

Haberler - Gündem

Cumhuriyet'e operasyon gazete manşetlerinde

Atatürk'ün isim babası olduğu 92 yıllık Cumhuriyet Gazetesi'nin 18 yazar ve yöneticisi hakkında gözaltı kararı verildi. Suçlama ise FETÖ ve PKK ile işbirliği... Dün başlatılan operasyon bugünün gazetelerinde böyle yer aldı... İşte 1 Kasım gazete manşetleri;

Yayınlanma: 07:49 - 01 Kasım 2016
Güncellenme: 08:34 - 01 Kasım 2016



Aa

FETÖ'cü Cumhuriyet!!!
CUMHURİYET Gazetesi, strese giriyor. Hedef basın örgütüne falan filan değil, hedef laik cumhuriyet rejimidir...
Bekir COŞKUN yazdı... Sayfa 2'de

Cumhuriyet
HUKUK, medyanın doğasıdır. Akı'nın anlamadığı budur. Zehir verinin ama... Asla istediğin şekilde sokamazsın...
Yılmaz ÖZDİL yazdı... Sayfa 20'de

Bölünme ile tehdit ediyor
KÖTÜ günler yaşıyoruz. Bir başkan dönün ki, ülkesi bölünme ile tehdit ediyor. Aba altından sopa gösteriyor.
Emlin ÇOLAŞAN yazdı... Sayfa 5'te

YIL: 10 SAYI: 3415 1 KASIM 2016 SALI 1 TL

T.C. SÖZCÜ #SÖZCÜ SUSARSA TÜRKİYE SUSAR

KAHPE SALDIRI: 3 ŞEHİT DAĞLICA YİNE YÜREK DAĞLADI
ACI haber, Hakkari Dağlica'dan geldi... PKK'lı hainler, Hışar Dağ bölgesinde operasyon yapan askerlerimize ateş açtı. Çatışmada 3 yigitimiz şehit oldu. Operasyonda, 6 terörist öldürüldü. S.12

AKP'LİLER AĞZINDAKİ BAKLAYI SONUNDA BÖYLE ÇIKARDI
TAM BAŞKANLIK
Yıllardır, "Türk tipi" diyerek dayattıkları başkanlık modeli netleşmeye başladı
BAŞBAKAN Yardımcısı Nurettin Canikli, kafalarındaki başkanlık modelinin detaylarını açıkladı. "Tam başkanlık modeli öneracağız. Ara modeller gündemimizde değil" dedi ve ekledi:
"TASAMA, yürütme ve yargıda denge olacak. 3-4 madde ile tam başkanlığa geçiş olmaz. Konuyu en kısa sürede Meclis'e getireceğiz. Bu sistemin en önemli uygulayıcısı ABD'dir..." S.5

Türkiye, sonunda bunu da gördü...
Cumhuriyet'e

OPERASYON!

Atatürk'ün isim babası olduğu 92 yıllık Cumhuriyet Gazetesi'nin 18 yazar ve yöneticisi hakkında gözaltı kararı verildi. Suçlama ise FETÖ ve PKK ile işbirliği



Bülent Tezcan, HDP kongresinde, 'saygı durumunda' bulunduğu iddiasıyla sosyal medyada hedef gösterilmişti. Saldırgan da CHP'li vekili "o fotoğraftan" hatırladığını söyledi.



CHP LİDERİ VE VEKİLLER CUMHURİYET'İ ZİYARET ETTİ

Kılıçdaroğlu, "Cumhuriyet'e sahip çıkmak zorundayız" dedi. CHP'li vekiller, gazetenin İstanbul'daki binası önünde toplu açıklama yaptı. "Yanınızdayız" mesajı verdi.

OPERASYONDA, 13 kişi gözaltına alındı. Aralarında, Genel Yayın Yönetmeni Murat Sabancı, yazarlar Hikmet Çetinkaya, Aydın Engin, karikatürist Musa Kart ile gazetenin sahibi olan vakfın yöneticileri de var.

TEPKİ YAĞDI

CHP, operasyona sert tepki gösterdi. Kemal Kılıçdaroğlu "Özgür basın statü-mularına izin veremeyeceği" dedi. Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ise "Bu basın ve ifade özgürlüğüne darbedi" açıklaması yaptı... S. 10

Mücadele sulandırılıyor

MHP Bahadır Mültevekili İsmail Ok, gözaltılar için "Bu yapılan, FETÖ soruşturmasını sulandırmaktır" dedi. S. 10



Reis hakkında düzgün konuş dedim, vurdum

CHP Genel Başkan Yardımcısı Bülent Tezcan'ın tabancayla yaralanan Alparslan Sargın, sorgusunda "Alkollüydüm" bahanesine sığındı. Olay ise şöyle anlattı

TERS CEVAP VERDİ

"CUMHURBAŞKANI hakkında konuşuyordum. Dayanamadım ve yanına gittim, 'Reis hakkında düzgün konuş' dedim. Bana ters bir cevap verinize atıştırmıştı." S. 14



SABİKA DOSYASI KABARIK Sargın, yaralama, alkoyma ve çek senet tahsilatından sabıkalı çıktı.

Amaç kıskırtmak!

G idişat ne yakın ki hiç iyi değil... Bazı kirliler, ülkeyi daha da karıştırmak için provokatif (kışkırtıcı) işlemlere yönelmiş. CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Aydın Milletvekili Bülent Tezcan'a yapılan saldırı sadece bir provokasyondur. Bir lokantada Tezcan'ın ayağına kurşun süken saldırıların ülkücü olduğu iddiaları ve yoklandıktan sonra onun, "Bana takılan bu keleşçe devletimin verdiği şeref madalyasıdır!" diye atıp tutması, eylemin kasıtlı olarak belirli bir amaçla yapıldığını gösteriyor. CHP lideri Kılıçdaroğlu-

TOKMAK Rahmi TURAN

lu "Türkiye'de ülkücü kardeşlerime seslenmek isterim. Bütün ülkücülerin en az bizim kadar vatansız ve sevdiğini biliyorum. Eline silah alıp bir siyasiye atış etmek, sadece ve sadece ülkücülerini karalamaktır. O kişi asla ülkücü olamaz!" dedi. Haldeler. Benim de kanaatim bu şekildedir. Ülkücüler kalkeşe işlere girmez, başkalarının çıkarına alet olmaz! Bu tür kışkırtıcı saldırılar her an, her yerde, herkeşe yapılabilir. O zaman Türkiye'nin ne hale geleceğini düşünemiyor musunuz? Provokasyona karşı çok dikkatli olmamız gerekiyor!

SÖZCÜ yazdı, Ata'nın tablosu yerine asıldı



'Rakı kadehli' tablo krizi 3 günde çözüldü. Yaşar Çallı'nın ünlü eseri Meclis Lokantası'na döndü.

MECLİS Başkanlığı, tablounun "15 Temmuz'da hasar gören çerçevesinin onarılması" için kaldırıldığını açıklamıştı. S. 5



Atatürk'ten başka umut ışığımız yok

ÜNLÜ sanatçı Müjdat Gezen, yazarımız Yılmaz Özdil'in yaralardan uyarladığı oyununun mesajını böyle açıkladı.

NİL SOYSAL'ın röportajı 2'de



Atatürkçü çizgimizden ayrılmayız

İSTANBUL Barosu'nun yeni Başkanı Mehmet Durakoğlu, Atatürkçü çizgiden asla taviz veremeyeceklerini söyledi.

Hande ZEYREK'in röportajı 4'te

Atatürk'ün isim babası olduğu 92 yıllık Cumhuriyet Gazetesi'nin 18 yazar ve yöneticisi hakkında gözaltı kararı verildi. Suçlama ise FETÖ ve PKK ile işbirliği... Dün başlatılan operasyon bugünün gazetelerinde böyle yer aldı... İşte 1 Kasım gazete manşetleri;

Cumhuriyet

ÖZGÜR BASINA BİR DARBE DAHA

TESLİM OLMAYIZ

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşuyla yaşıt gazetemiz, yöneticilerine ve yazarlarına yönelik soruşturma ve gözaltı dalgası ile susturulmak isteniyor

Kamuoyuna

C umhuriyet gazetesi gazeteciler ve gazetecilik suç değildir. Cumhuriyet gazetesi



14 GÖZALTİ

İSTANBUL 5. Sulh Ceza Hakimliği'nin kararıyla gazetemiz yöneticisi ve yazarlarına operasyon...

7 Mayıs 1924 tarihinde yayınlanan ilk sayısından itibaren ülkemizde her anlamda gerçek bir demokrasi kurulması için yayının sürdürülmesi, hiçbir hükümet ve hiçbir partinin gazetesini olmaması, Cumhuriyet'in, Atatürk devrim ve iktidarının açtığı "Aydınlanma" yolunda, aklın bağınağıktan, bilimin dinden bağımsızlaşması, laikliğin insan toplumuca benimsenmesi için çaba gösteren bir gazetedir. Gerçek budur ve bundan baretir.

Cumhuriyet gazetesi laik, demokratik ve sosyal hukuk devletinin vazgeçilmezliği ve insan haklarının korunması için gazetecilik özünden hiç ödün vermemiştir. Demokrasinin savunuculuğunu yapan, Türkiye Cumhuriyeti ile yapıt bir gazetedir. Gücünü okurlarından alır. Cumhuriyet gazetesi hiçbir güç tarafından teslim alınmayacak olan gazetecilik insanıyla yayın hayatını sürdürür ve sürdürecektir.

İleri sürülen suçlamalara yanıt vermeyi dahi doğru bulmuyoruz, zulümleriniz.

Ancak bilinen bir gerçekçi tekararlayalım. Üstümüzde yıllarca Fethullah Gülen ve cemaat yapılanmasının Türkiye Cumhuriyeti için ne kadar büyük bir tehlike olduğunu, temel amacının laikliği ortadan kaldırarak Türkiye Cumhuriyetini yıkmak ve ele geçirmek suretiyle İslam devleti kurma çabalarının önlenmesi için yapıt yayınların halkın gerçekleri öğrenmesi amacıyla yapıtığını herkes bilir. Aksi takdir edilemez nitelikte bu yayınlarla kamuoyunu bilgilendiren Cumhuriyet gazetesi, Cumhuriyet Vakfı yönetiminin ve yazarlarının FETÖ/PDY ile PKK/KCK terör örgütlerine "muzah" oldukları ve "üye olmamakla birlikte örgüt adına suç işledikleri" iddiasıyla soruşturma başlatılması hayretle ve endişeyle karşıyoruz.

Başın özgürlüğü, laik, demokratik, sosyal hukuk devleti ilkeleri ve temel insan hak ve özgürlükleri, evrensel hukuk ilkeleri korunmalıdır.

Terör örgütleri adına suç işlemek, 15 Temmuz darbe girişimini meşrulaştırma amaçlına yönelik yayın yapmak gibi inanılmaz ve kabul edilemez suç iddialarına dayalı yakalama/gözetli/ el koyma işlemlerini kabul edilemez, hukuka aykırı işlemler olarak değerlendiriyoruz. Hukuk güvenliğini ortadan kaldırmaya yönelik işlemler kabul edilemez.

Devam 2te

Cumhuriyet



47 YILLIK GAZETECİ 1969'dan beri gazetecilik yapan Aydın Engin, 12 Mart'ta ve 12 Eylül darbesinde tutuldu. Sosyalist kimliği nedeniyle her dönemde özellikle de darbeler tarafından "sakıncalı" olarak görülen Engin, dün 15 Temmuz darbe girişimini yapan FETÖ'ye yardım etmek suçlamasıyla gözaltına alındı.



GÜLEN'İN ÇOK ÇETİNKAYA YAZDI Hımet Çetinkaya Politika Günüğü isimli köşesinde yıllarca Gülen Cemaati'nin faaliyetlerini yazdı. "Fethullah Gülen'in 40 Yıllık Serüveni", "Fethullah Gülen, ABD ve AKP" gibi kitapların da yazarı olan Hımet Çetinkaya, FETÖ'ye yardımın gözaltında.

700 sayılı, 1700 sayılı ve 1700 sayılı yasa ile adını sıvı, işlendiği" iddiasıyla erken saatlerde düzenlenen basınlarla aralarında Genel Yayın Yönetmenimiz Muzat Sabuncu, yazarlarımız Aydın Engin ve Hımet Çetinkaya'nın da olduğu 14 kişi gözaltına alındı.

5 GÜNLÜK TERCİR

CUMHURİYET Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Erinc'in ise evinde arama yapıtıldı, gözaltı kararı uygulanmadı. Evlerde yapılan aramalarda bilgisayar, cep telefonu gibi dijital eşyalara el konuldu. Gözetimdeki yazar ve yöneticilere beş gün avukatı yasağı konuldu ve soruşturmasına gidilmesi kararı getirildi.



Siyasetçiler, örgüt temsilcileri ve okuyucular haksız gözaltılara karşı çıkıyor

Dayanışma büyüyor

HER DÖNEM BEDEL

ANKARA Büromuzu ziyaret eden CHP Lideri Kılıçdaroğlu, Cumhuriyet'e sahip çıkmanın demokrasinin önkünlüğünü söyleyerek, "Mamur'lara, Kılıçlı'lara haklarınızla Cumhuriyet her darbe döneminde ölelen gazete oldu. Ama sonuçta hep hakkı çıktı" diye konuştu.

SİYASİ OPERASYON

HDP lideri Demirtaş "Cumhuriyet'e yapılan büyük siyasi operasyonun parçasıdır" tepkisini verdi. Demirtaş, "Diktatörlüğe giderken adım adım gerçekleştiren operasyon. Cumhuriyet'e dayanışmadayız" dedi. Figen Yüksekdağ ise "Bu saldırıların beraber göğüsleyeceğiz" açıklaması yaptı.

DESTEK ZİYARETLERİ

TGC, TGS, DİSK Basın-İş, Sınır Tanımayan Gazeteciler gibi basın meslek örgütleri gözaltılara kıyarak, gazetecilerin serbest bırakılmasını istedi. Türkiye'nin her yerinden birçok STK temsilcisi operasyonu kınadı, TCSDAD'dan yapılan açıklamada, basın dünyasının teetle ilişkilendirilmesi eleştirildi.



CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu, Ankara Temsilcilerimizde destek ziyaretinde bulundu.



HABER ALMA HAKKI İÇİN...

Gazetemize yönelik operasyon ardından çok sayıda siyasetçi, sendikacı, sivil toplum örgütü temsilcisi, gazeteci ve okurlarımız, Cumhuriyet'in İstanbul'daki merkezi ve Ankara Bürosu'na akın etti. Destek ve dayanışma duygularını ileten Cumhuriyet dostları, operasyonun sadece Cumhuriyet gazetesine değil, demokratik, laik Türkiye Cumhuriyeti'ne yönelik" olduğunu dikkat çekti.

DÜNYADAN TEPKİLER

Erdoğan özgürlükleri çiğniyor

- **AP BAŞKANI SCHULZ:** Tadıye, siyasi kaygılarla yapıyor gibi görünüyor.
- **AK GENEL SEKRETERİ JAGLAND:** Türkiye'yi ABM'de bir süre dava bekliyor.
- **AP RAPORTÖRÜ PİRİ:** Türkiye'nin en eski bağımsız gazetesi Cumhuriyet'e yönelik baskın kabul edilemez.
- **AP YEŞİLLER GRUBU EŞBAŞKANI HARMS:** Cumhuriyet'e FETÖ suçlaması yöneltilmesi saçmaktan baret.
- **ALMAN YEŞİLLER PARTİSİ EŞBAŞKANI CEM ÖZDEMİR:** Türkiye'nin son muhalif gazetesi Cumhuriyet yok ediyor.
- **ALMAN SOL PARTİLİ MİLLETVEKİLİ WAGENKNECHT:** Türkiye'de gazeteciler tutuklanıyor. Merkel ve Steinmeier neden susuyor?
- **ALMAN SOL PARTİLİ MİLLETVEKİLİ BARTSCH:** Erdoğan basın özgürlüğünü ayakta yıkıyor.

→ HABERLER 2-3-4-5-6-7-8-9'da

SİYİL DARBENİN KENDİSİ	HİYE CİLDİRLERİ	PKK DE BUNU YAPARDI	CUMHURİYET ASIL UNSUR	12 MART - 12 EYLÜL	ŞİHİN BİRLEŞMEK GEREK	ÇATILTI DEĞİL SÜK DEĞİLDİR	TERÖR ENİN FARKINDA MİSNEZ?
-------------------------------	------------------------	----------------------------	------------------------------	---------------------------	------------------------------	-----------------------------------	------------------------------------

TEKSAŞ 4 KİTAPLIK 3. SERİ	MACERA TAM GAZ DEVAM EDİYOR Yepyeni Tommiks Teksas	TEOG İÇİN DEV DESTEK Her SALI ve PERSEMBE	PAZARTESİ ve CUMA KPSS ON LİSANS DENEME SINAVI
Devir Napoli'yi KIR REKORU	FAİZ İNİYOR	Meteoroloji'ye göre Ülkemizin birçok bölgesinde bu akşam mevsimin ilk karyası tanrıcağak. Karadeniz üzerinden gelen soğuk hava dalgası Batı ve	



Başbakan Sarıyerlik, Sarıyerlik Ligi'nde bu akşam büyük edeceğimiz Napoli'yi geçerse puanlar E'e yükseltilecek ve Avrupa'ya bu organizasyonda Türkiye katılmak en yüksek puanına ulaşacak. 20 Soru'da

Başbakan Yarıdımca Canikli'nin bankalarla yaptığı 'faiz indirim toplantılarının' ilk karşılığı İş Bankası'ndan geldi.



TÜKETİCİYE İYİ HABER
İş Bankası Genel Müdürü Adnan Bali konut kredisinde yüzde 0,95 olan faizi yüzde 0,90'a, ihtiyaç kredisi faizini yüzde 1,20'den yüzde 1,15'e düşürdülerini açıkladı. Banka kredi kartı faizini yüzde 2,02'den yüzde 1,90'a, taşıt kredisi faizini de yüzde 1,18'den yüzde 1,10'a çekti. Emsal kredisi faizleri de indirildi. 20'de



KAR GELİYOR

'Eski Elmalar' ile ilgili toplanan Farah Abdullah, ilgili projeleri anlattı.
"Güney Afrika'da gömülü çöplük çöplüklerden birine bayırız. Vahşi hayvanlarla vakit geçirip köylüklerle yandan ediyorsun. Seneye göreceğiz."

AFRİKA gönüllüsü

Hürriyet

Türkiye Türklerindir | 1 Kasım 2016 Salı | www.hurriyet.com.tr | Fiyatı: 1 TL

NECDET ÖZEL KOALİSYONU



Eski Genelkurmay Başkanı Necdet Özel'in, kendisini çağıran Darbe Komisyonu'na mektup gönderip "Gelemeyeceğim, soruları yazılı yanıtlarım" demesine hem AK Parti, hem CHP, hem MHP, hem de HDP'li üyelere tepki geldi.

'HAKKINDA İDDİALAR VAR' ■ Komisyon tutanaklarına göre CHP'li Aytaç Çıray 'Da Genelkurmay Başkanı tutaya geldi. Necdet Özel'in bu iddialarına kendisine verdiği imneyi yetince işleme sokmadığı bildirildi. 'Bu iddiayı yazılmaması için istem. Gelmesini protesto edelim' dedi. AK Parti'li Hüseyin Kocabeyrek 'Siyasetten alınması için Özel'in gelmesi lazım' görüşünü dile getirdi.

'NİÇİN KACIYOR ANLAMİYORUM' ■ CHP'li Aytaç Erdoğan 'Görevi ihmalden suç duyurusuna yapıldı' denkti. AK Parti'li Selçuk Özalp, Özel'i bekar davet etmeyi istedi. Hürriyet'e konuşan MHP'li üye Mehmet Erdoğan 'Özel'in kaçtığı anlamak mümkün değil. Bir takım iddialar var' tepkisini gösterdi. HDP'li Mithat Sarca 'Yasadı bilmeyen gibi bir cevap kabul etmemiz mümkün değil' dedi. 20'de

ERDOĞAN'A 2019'A KADAR ÜÇ YETKİ ■ **TBMM PERSONELİNE FETÖ TAKİBİ** ■



Rusların hedefi mühürlü zarfta



Rusya'nın Akdeniz'e uçak gemisi ve nükleer savaş gemisinin yanı sıra füze yüklü 2 denizaltı daha yolladığı ortaya çıktı.



Dağlica'da 3 şehit yürek yaktı

Hakkında Yüksekova'nın Dağlica bölgesinde dün güvenlik güçleriyle PKK'lı teröristler arasında çıkan çatışmada 3 asker yaralandı. Çatışmada 9 PKK'lı terörist öldürüldü. 20'de

Ali İsmail'e son tekmeyle tahliye yolu

Denetlik verasetlik serbestinin iki yılı çkardı masıyla Ali İsmail Karakmar'a son tekmesini atan polis Mehmet Saldırgan'ın tahliye olma ihtimali doğdu. Savcılık, Saldırgan'ın tahliyesini istedi. 20 Soru'da

Vefa'da bozalı 'proje' eylemi

Proje okullara tepki gösteren ve mezzinlar, dün Vefa Üssesi önünde toplanıp, Ryletse katılanlara bota ikram edildi. 20'de

DEAS 300 ÇOCUĞU ÖLÜME GÖTÜRDÜ



Çarjye İnan Halkları Güdemezi'nin haberine göre Irak hükümetinin pezmeye de Iraklı Müslüman'ın DEAS'ın alınması için başlatıldığı harekate katılan en az 480 Suriyeli müslim öldü. Ölenlerin 100'den fazlasını 'Nefis Haber' sitesinin yayıncısı Ali İsmail'in çocukları öldürdü. 20'de



Cumhuriyet'te 15 GÖZALTI

Cumhuriyet Vakfı ile gazeteden 17 yönetici ve yazar için 'FETÖ ve PKK terör örgütleri adına suç işledikleri', 'Vakfı yönetimine usulsüz seçtikleri' iddiasıyla gözaltı kararı alındı. Can Dündar'a da yakalama kararı çıktı.



KILICDAROĞLU 'Bir karşı darbe var'

CHP Lideri: "Karşı darbeyle karşı karşıyayız. Cumhuriyet'e ve Cumhuriyet gazetesine sahip çıkmak zorundayız."
BAROLAR BİRLİĞİ: "Cumhuriyet'e operasyon basım açıldığına doğrudan saldırıldı."
TÜSİAD: "Basının terle bu denli yoğun ihkilendirilmesi, kamusal bir sorundur." 20 ve 20

ABD, AB VE AVRUPA KONSEYİ'NDEN TEPKİ

ÇİFTLİK EVİNDE ÜÇ KARDEŞ KATLEDİLDİ
HER DERSE AYRI KURS
Dershanelerin yerine açılan özel eğitim kursları, KHK'ya göre 5 değil 1 dersden eğitim verebilecek. 20'de

EMEKLİ MEMUR ZAMMI BELLİ OLDU

2017'NİN İLK VE İKİNCİ DÖNEMİNDE

EVLENEN KADINLARA KIDEM TAZMİNATI UYARISI #4 Sayfada

YENİ PASAPORT ALACAKLARA MÜJDE BUGUN BAŞLADI #4 Sayfada

AÇIK MERT YIL: 2 SAYI: 705 50 Kuruş 1 KASIM 2016 SALI 50 KURUŞ

KORKUSUZ

Sağlıklı yaşamın sırları
BOĞAZ AGRISINA NE İYİ GELİR?
Beslenme ve Diyet Uzmanı Melis Terzioğlu yazdı... 8. Sayfada

HER GÜN TAM SAYFA
AT YARIŞI
HER GÜN 4 SAYFA
BULMACA
Cumhuriyet
İsmet ZİLELİ yazdı... 7'de

'IDAM DA IDAM' DIYE TUTTURANLARA BİR HATIRLATMA
Can ATAKLI yazdı... 5'te

KEDİLİ SUNUÇU
Magazin programı sunan Esra Sönmez, "Bebek" isimli kedisiyle kamera karşısına çıktı. Hayvan-severlerden destek aldı.
2. Sayfada
Esra Sönmez

DARBECİ HAINLERİN EL ATMADIĞI İŞ KALMAMIŞ

GENELEV DEN FETÖ ÇIKTI!

FETÖ'cüler, genelev açmak isteyen adama "Ortak olacağız. Seni koruyacağız. Kadın başına her ay 6 bin dolar vereceksin" demiş



Yıllarca devletin kılcal damarlarına sızmış FETÖ'cü hainlerin bilinmeyen bir yönü daha ortaya çıktı. Isparta Yalvaç'ta suç örgütü kurmaktan hapis yatan ve yargılanan D.A.B., 7 yıl önce FETÖ'cülerle yolunun nasıl keşiştiğini şöyle anlattı:

TEHDİT BİLE ETMİŞLER

"2009'da genelev açmak için başvurduğum. Reddedildi. FETÖ'cüler bana geldi. 'Bizimle ortak olursan genelev izni almamızı sağlarsın' dedi. Kadın başına her ay cemaate 6 bin dolar vermemi istediler. Kabul etmeyince hapisle tehdit ettiler." 7'DE

REKTÖR FETÖ'DEN ALINDI

İğdir Üniversitesi Rektörü Prof. İbrahim Yılmaz, FETÖ kapsamında sorgulanıyor. 6'DA
İbrahim Yılmaz

'Biz seni koruruz' diyerek garanti vermişler
D.A.B. kendisine genelevde ortaklık öneren kişinin bir savcı olduğunu ileri sürdü. Bu savcının FETÖ operasyonu kapsamında tutuklandığı söyledi.



Bu mesajla taciz etti

İkhanesizlerin Ekspert Betül

Betül Kaya (29), "3 yıldır tacize uğruyorum" dedi.

İnternet sapiğı CANINDAN BEZDİRDİ

Sanal ortamda arkadaşlık, Hataylı Betül Kaya'nın başına dert açtı... Betül, sosyal medyada tanıştığı kişinin mesajlı tacizlerine maruz kaldı. Tacizci, Betül'ün ev adresine bile ulaştı. Onu, "Kafanı keserim" diye tehdit etti... Ancak Betül'ün şikayetlerine rağmen şüpheli bulunamadı. 3'TE



KOCASINA KIZDI, GİDEN ARABADAN ATLADI

Zonguldak'ta M.K., kocası E.K. ile boşanma aşamasındaydı. Dün kocasının aracında buluştular. Arabaya gezerken tartıştılar. Sinirlenen kadın, hareket halindeki otomobilden atladı. 3'TE

Mervan Çelik (24) Süleyman Çelik (18) Ali Çelik (18)
3 KARDESE İNFAZ
Gaziantep'te çiftlik işleten ailenin 3 oğlu katledildi. 3'TE

VERESİYE ALTIN
İzmir'de dar getirtiler için veresiye altın satışı başlatan kuyumcu büyük ilgi gördü. 4'TE

Cumhuriyet'te 13 GÖZALTI
Cumhuriyet Gazetesi'nin ve vakfının yöneticileri hakkında FETÖ ve PKK'dan soruşturma başlatıldı. Muhalefet tepkili... 4'DA

3 ŞEHİT DAHA
Dün, Hakkari'de şehit olan bir askerimizi uğurlarken aynı bölgeden yine acı haber geldi. Hakkari Dağlıca'da PKK'lı hainler askerimize saldırdı. 3 kahramanımız şehit oldu. Çalışmada 6 terörist öldürüldü. 6'DA

BUGÜN

Etsane isimlerin hazırlandığı

7/24

iddaa

EKİNİZ
HABERTÜRK'LE BİRLİKTE20
SAYFADEV İDDAA
PROGRAMLARI
Son dakika tıyolan HTDOKUN'daGenç
BORANKartal'ın zafer
saati 20.45

Beşiktaş, Şampiyonlar Ligi'nde bu akşam iki hafta önce evinde devlediği Napoli'yi ağırlayacak. Mac, Türkiye kış saati uygulamasına geçmediği için 20.45'te başlayacak. 26'da

Yasin'e ceza anlamsız

Yasin Beşiktaşlı hocasına anlamsız, büyümesine gerek yoktu. Bruma'nın da ilberri gibi bedavaya gitmesinden korkuyorum. 5 golü galibiyet. 2. Bahçe'deki skandala hakfettiler. Fatih ALTAYLI ile KÖSEBAŞI/25'te

PAŞA COŞTU 2-1

Kasımpaşa, evinde açılışta Ayferit Alan-yaspor'u 2-1 mağlub etti. Puanını 11'e çıkaran Paşa, 10. sıraya inmişti. 23'te

Habertürk gımdı
gazetelerin çok daha fazlası...
HTDOKUN
Kâğıt canlansınAyrıntılar
2'de

FAİZ İNDİRİMİ HAREKÂTI

İş Bankası kredilerde faizleri indirdi. Diğer bankalar sırada

İş Bankası Genel Müdürü Adnan Balı, tüketiciye dokunan kararlar aldıklarını belirten günün söyledi: "Faizleri konutla 0.90, taşıtla 1.10, İhtiyacıta 1.15 seviyelerine çekiyoruz."

Kredi kartlarında faiz oranı da % 2.02'den 1.90'a indi. Balı "Maliyetler azaltma indirim sürer" dedi. Bugün diğer bankaların da indirim açıklaması bekleniyor. Rahim AKIŞ'da



'Kâr değil feragat yansı'

"Bütün sermayemizi bu ülkeden kazandı" diyen Balı ekledi: "Bankalar olarak yansacak, bunun kâr değil feragat yansı olması gerekir." 6'da

HABER
TÜRK

1 Kasım 2016 SALI

GÜCÜ ÖZGÜRLÜĞÜNDE

Fiyatı: 1 TL

'Değersizlik' ölüme götürdü

Müziyen Cemre Mavi-oğlu (24), Beşiktaş'taki evinde kendini asarak intihar etti. Mavi-oğlu'nun yakınına "Ülkemizde müziyenlerin değeri bilinmiyor" dediği ve bu yüzden bunalmaya girdiği öğrenildi. Müslim SARIYAR/3'te

Sarkisler HTDOKUN'da
Pakizay Öz Çevresini kendisi özledim."DARBE ZARARI
DARBECİDENÖZEL
HABER
OYAK'TAKI
PARAYLA
ÖDENECEK

15 Temmuz darbe girişiminde yer alan ve atılan subayların OYAK'taki emeklilik tazminatları, mağdurlara 'tazminat' olacak

DARBE MAHSUPLAŞMA FONU

Hükümet, son KHK'yla FETÖ bağlantılı darbeci subayların OYAK'ta biriken emeklilik tazminatlarının mahkeme kararlarıyla dondurulabilmesinin önünü açtı. Yargılama sürecunda suçlu bulunacak subayların tazminatları, darbe girişiminin maddi zararına mahsuben bir fondaya toplanacak.

ORGANERALDEN 1 MİLYON TL

Paralar, 15 Temmuz şehitlerinin yakınlarına ve gazilere verilen tazminat ile maaşların ödenmesinde, Kültüre ve TBMM gibi bombalanmış binaların onarımında kullanılacak. OYAK'ta 200 bin, organerale 1 milyon TL emeklilik tazminatı ödüyor. Saithe ÇOLAK/19'de

3613 akademisyen atıldı
ilk sırada İstanbul var

ABD'de katliya FETÖ'ye bağlı, FETÖ'ye yakın isimlerin gitmiş katliya baskın yapıldı. 18'de

'TRUVA KAHİNİ' SAYESİNDE İTALYA DEPREMİNDE KİMSE ÖLMEDİ

Adri Truva Kral'ının kahinlerinden olan Cassandra'nın tahmini gene gündelik % 1'in altında, ancak bu bile unutuldu. Prof. Görür: "Herüz analizine açıldığında..."

6.6'lık depremi
Cassandra bildi

İtalya'da sismologların 2 gün önce uyarısıyla can kaybı yaşanmamasının arkasında 'Cassandra' var. 1 haftalık depremleri öngörmek için faya ses sistemi yerleştirildi. Faya sesine 'kulak veren' sismologlar yetkileri ve halkı uyardı, felaket böylece önlenildi. Sadece 20 kişinin yaralandığı Norveç depremi 25 bin kişiyi evsiz bıraktı. 15'te



Mecidi'nin filmi tartışılıyor

İran yönetmeni Mecidi'nin "Hz. Muhammed" filmi bazı eleştirmenlere göre destanlar, kahaniplerde görülmüşler tarzı.

Trump yakaladı
1 puan fark kaldı

Hillary Clinton'ın sağ kolu Huma Abedin'in kocasının seks yazmalarını pahalıya patladı; Trump'la puan farkı 1'e indi. Sekiz skandalı soruşturmasında Hillary'nin 650 bin e-postası



CAN DÜNDAR

HOOP HOOP Bİ DAKKAL HANGİ GAZETEYİ!

CUMHURİYET
GAZETESİ'NE
OPERASYON

Savcılık, Cumhuriyet Gazetesi'nin 16 yazar ve yöneticisi hakkında "PKK ve FETÖ adına suç işleme" iddiasıyla gözaltı kararını çıkardı

"PKK ve FETÖ adına suç işleme" iddiasıyla gözaltı kararını çıkardı

EVLERDE ARAMA YAPILDI

Genel Yayın Yönetmeni Murat Sabuncu, yazarlar Aydın Engin, Hikmet Çetinkaya, Kadri Gürsel ve karikatürist Musa Kart'ın da aralarında bulunduğu 13 kişi gözaltına alındı. Evlerinde arama yapıldı.

DÜNDAR'A YAKALAMA KARARI

İmtiyaz sahibi Orhan Erişçi yaşlı olduğu için sadece evi arandı. Listede bulunan gazetenin eski yayın yönetmeni Can Dündar ile 2 isim yurt dışındadır. Almanya'daki Dündar'a yakalama kararı çıktı. 14'te

HÜKÜMET SÖZCÜSÜ KURTULMUŞ'TAN OPERASYON AÇIKLAMASI

'Soruşturma tüzel kişiliğe'

Hükümet Sözcüsü Kurtulmuş, Bakanlar Kurulu sonrası konuştu: "Cumhuriyet Gazetesi'nin yazarlarına yönelik bir operasyon yok, soruşturma tüzel kişiliğe yönelik. Hukuki süreci birlikte izleyeceğiz. İdam Mecidi'ni vereceğiz karar. Bir kanaat ortaya çıkarsa gerekli adım atılır. Anayasa için 330'u gördüğümüzde düşmeye basarız." 16'da

Irak ordusu
Musul'a girdi

Irak güçleri 17 Ekim'de başlıyan Musul

Prof. Akif: "Tavir yapılmaz." Prof. Ukuoğ: "12 yaşına kadar beis yok." 15'ne

O filmi izledim
NURİ B. KARACAĞAYI

Kanser spotunda oynadı, kanser olduğunu öğrendi

Kanserde erken teşhis spotunda rol alan Belma Tabak, 4 ay sonra merak edip mamografiye gitti, meme kanseri çıktı. 4'te



Dağlıca'da 3 şehit

Dağlıca Dağlıca'da PKK'nın terörü altında kalan güvenlik güçleri tarafından 3 asker şehit edildi. 1 asker yaralandı. 6 PKK'lı öldürüldü. 19'da



Operasyonunda iki kez kent merkezi'ne girildi. 12'ye



Operasyonunda iki kez kent merkezi'ne girildi. 12'ye

KURUŞU KURUŞUNA TAM LİSTE

BULMACA GAZETESİ
POSTA İLE BEDAVA
YENİ TARIFLER
KÖFTELER

EMEKLİ ZAMLARI

SINAVA 21 GÜN KALDI

TEOG DENEME SINAVI
CEVAP ANAHTARIYLA HER GÜN POSTA'DA

SINAVA 19 GÜN KALDI

KPSS DENEME SINAVI
CEVAP ANAHTARIYLA HER GÜN POSTA'DA

PROF. CANFEZA SEZGİN

BITKİYLE TEDAVİ
DAMAR SERTLİĞİ
KİREÇLENME
HEMOROİD



POSTA

Türkiye'yi ve insanları çok seviyoruz
1 KASIM 2016 SALI HER GÜN 75 KURUŞ (Kıbrıs'ta 1.5 TL)



5 AY HAPİS

Oyuncu Başak Sıyan, İstanbul-Levent'te bir parkta köpeği Max'i gezdirirken komşusu Nesrin Ubay ile tartışmış. Başak Sıyan hakaret ve tehditten 5 ay hapis ve 1740 TL'lik para cezasına çarptırıldı. Mahkeme hükmün açıklanmasını geri bıraktı. Başak Sıyan 5 yıl içinde yeni bir suç olamazsa bu ceza yok sayılacak.

'BEN YUVA YIKMADIM'

Eski manken Demet Sener iki çocuğunun babası, 11 yıllık eşi eski basketçi İbrahim Kutluay'a "Beni aldattı" diyerek boşanma davası açtı. Demet Sener, "Zamanında sen de evlenme arifesindeki İbrahim Kutluay ile Demet Akalın'ı ayırdın. Yuva yıkanın yuvayı olmasın" eleştirilerine ilk kez yanıt verdi. İşte Demet Sener'in sözleri: "Resmi nikah olmadan hatta çocuk olmadan yuva mı olur? Öbürüne sevgili ilişkisi denir. Biri biter, diğeri başlar. Benim vicdanım çok rahat."

TAKLİTTE SON NOKTA

Popçu Sinan Akçıl (34), şarkıcı Justin Bieber'a (22) yıllardır benzenmeye çalışıyor. Bu uğurda estetik ameliyat bile oldu. Sinan Akçıl sonunda esas hamiyeli yaptı. Ve Justin Bieber'ın eski sevgilisi manken Alexandra Rodriguez ile aşk yaşamaya başladı. Şu sırada Miami'de olan sevgililer yakında birlikte Türkiye'ye gelecek.

CUMHURİYET'E OPERASYON

Cumhuriyet Gazetesi'nin genel yayın yönetmeni Murat Sabuncu ve 6 yazarın da aralarında olduğu 14 çalışan dün gözaltına alındı. Gerekçe: FETÖ ve PKK'ya destek. Dünya, operasyonu Türkiye'deki basın özgürlüğüne darbe olarak gördü.

GÖZALTİ LİSTESİNDE 18 KİŞİ VAR
32 yıllık Cumhuriyet Gazetesi'nin yöneticileri FETÖ ve PKK adına suç işledikleri ve gazetenin sahibi olan vakfa umulduz üye seçtikleri gerekçesi ile gözaltına alındı. Gözaltındaki 14 kişi arasında: yazarlar Hilmet Çetinkaya, Aydın Ergün, Güray Öc, Kadri Günel, Halkan Kara, karikatürist Musa Kart ve kitap eki editörü Turhan Günay da var.

YAZARLARIN EVLERİ DE ARANDI
Gazetenin imtiyaz sahibi ve başkanı Orhan Erinc (81) yapılandırma dolayısıyla gözaltına alınmadı. Orhan Erinc'in ve gözaltındaki yazarların evleri arandı. Avrupa Parlamentosu "Türkiye'de düşünce özgürlüğüne ilişkin koruma çabası" dedi. CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, "Bu siyasi bir operasyon" açıklaması yaptı. 15'te

FIRSAT BİLDİLER
Cumhuriyet Gazetesi'nin vakıf yönetimi seçimine yaşanan sorunlar fırsat bildiler. Bundan istifade edip sübarmaya çalışıyorlar. 16. sayfa

BU KOTULUGU BU ÜLKEYE YAPMAYIN!
Yarbay Ali Tatar 'Ergenekoncu', Soner Yalçın 'Darbeci' olmadıkları gibi dün gözaltına alınan Murat Sabuncu FETÖ'cü, Kadri Günel de PKK'cı değil. 14'te

KİS ERKEN GELDİ
Bolu, Adapazarı ve Kocaeli'ne dün kar yağdı. Gece sıcaklık eksi 2 dereceye düştü. Türkiye'nin en iştak karayolu olan Bolu TEM'de buzlanma nedeniyle 12 araç birbirine girdi, 10 kişi yaralandı.

BOMBA ÇUKURU ÇOCUK HAVUZU

Suriye Ordusu'nun kuşatmadındaki Halep kentinde sokaklar atılan bombaların açtığı dev çukurlarla dolu. Çukurlar su yığılmasından oluşan sularla havuzla döndü. Severen çocukları bu su birikintilerinde yüzüyor. Halit SÜLEYMANIAA

DÜNYADA TERÖRDEN

İNSANLIĞIN FOTOĞRAFI

HASTANE SEFERBER OLDU
İstanbul İkitelli'de bulunan Önel Akçın TEM Hastanesi'nin döner kapasitesine sığmayan kadının kalbi durdu. Kapadokya'daki güvenliği acil serviste görevli Doktor Halli Akyürek'i çağırdı. Köşarak gelen doktor kediyi süzen süre kalp masajı yaparak hayata döndürdü (yanında). Tim hastane seferber oldu. Kediyi acil serviste maske takılarak oksijen de verildi. Doktor Halli Akyürek, "Mucize" adını koyduğu kediyi evine götürdü. Volkan KAYALAR/İHA

'REİS HAKKINDA KONUŞUYORDU VURDUM'

Saldırgan Alparslan Sarıçın, CHP Genel Başkan Yardımcısı Bülent Tezcan'ın Aydın'da bir lokantada yemek yerken bacağından vurmuştu. Alparslan Sarıçın'ın ifadesi şöyle: "Cumhurbaşkanı hakkında konuşuyordum. O sırada aklıma HDP Kongresi'ne katıldığını ve saygı durumunda bulunduğu geldi. Yanına gittim ve 'Reis hakkında düğün konuş' dedim. O da bana ters bir cevap verince atış ettim. Alkollüydüm."

EN ÇOK TÜRKLER KORKUYOR!!!

İşos Mori'nin araştırmasına göre: Türklerin yüzde 76'sının en büyük korkusu terör. Türkiye'yi yüzde 55 ile Fransa, yüzde 45 ile İsrail, yüzde 38 ile Belçika ve yüzde 35 ile Amerika izliyor.

HAPİSHANELER DOLUP TASTI

Türkiye'deki 370 cezaevinde 193 bin 678 kişi yatıyor. Bu sayı kapasitenin 6 bin 417 kişi aşım durumunda. 15 Temmuz sonrası sadece FETÖ'den 37 bin kişi hapse girildi. ■ 5416

3 SEHİT

Hakkari Dağca'da PKK'nı teröristler dün 3 uzman çavuşu şehit etti. Şehitlerin kimlikleri açıklandı: Nuri Başaran, Fatih Ak ve İsmail Koç, 4 terörist de öldürüldü.



ÖĞRENCİLER KAZANDI

İzmir Erdoğan Kibarer Ortaokulu Müdürü Önder Karamustafaoğlu, bayrak törenlerini Atatürk büstünün önüne arka bahçede yaptırıyor. Öğrenciler buna tepki olarak 26 Eylül'de 'Andımız' okumadı. Müdür de 'Andımız okumak bu büste dinlenmek için değil, engel olmaktır. Millî Eğitim, okul hakkında inceleme başlatmış. Anıtkültü büstüne ön bahçede Atatürk büstünün önünde yapıyor (istte).



BASLAMADAN BITTİ

Mersin'de İleri Ortaokulu Müdürü Hasan Hüseyin Aygül sınıfta kız ve erkek öğrenciyi ayrı ayrı sınıfta okuttu. İleri Ortaokulu Müdürü Aygül, kız ve erkek öğrenciyi ayrı ayrı sınıfta okuttu. İleri Ortaokulu Müdürü Aygül, kız ve erkek öğrenciyi ayrı ayrı sınıfta okuttu.



AYDIN BELEDİYE BASKANI ÖZLEM CERCİOĞLU: AYDIN HALKI CUMHURİYETE BAĞLIDIR. ALEV GÜRSOY CİMİNİN RÖPORTAJI & SAYFADA

BİR GÜN

HALKIN GAZETESİ

CUMHURİYET'İ GAZETECİLERİ EMEKÇİLERİ İLERİCİLERİ HİÇBİRİMİZİ...

Cumhuriyet'in yanındayız

15 Temmuz'daki darbe girişiminin ardından ilan edilen OHAL, 'başkanlık' hedefi doğrultusunda yeni faizsiz uygulamalarla sürüyor. Siyasi İslam'ın geçmişte ortak olan iki kanadı arasındaki çatışma sonucu gerçekleşen 15 Temmuz Darbe Girişimi ve sonrasındaki sivil darbe ile ülkemiz felakete yaşıyor.

Güleni kadroları devlet kademelerine dolmasına olanak tanıyan tarikat-cemaat koalisyonu AKP bugün sadece eski ortağı değil, toplumsal muhalefeti ve kendisine yandaş olmayan basını da 'tesat bulmuşken' sindirmek istiyor. Üstelik rejim, söz konusu sindirme faaliyetini OHAL hükümetinin bile sınırlarını aşan üst düzey bir keyfiyetle organize ediyor.

Cumhuriyet gazetesine yönelik gerçekleştirilen operasyon da bu sürecin bir evresidir. Gazetenin yazarları ve yöneticileri zorlama iddiaları suçlanırken, evrensel hukukta yeri olmayan kavramlar kullanılıyor. Yıllardır Gülen Cemaati'nin bir 'hizmet hareketi' değil devlet içinde örgütlenen gizli bir yapılaşma olduğunu yazdıkları için hedef gösterilen gazetecilerin ismi, yakın zamana kadar Gülen'e 'Hocaeftendi' diyenlerin marifetiyle bu kez 'Fethullahçı Terör Örgütü' ile birlikte anılıyor.

Faiz rejimlerin en belirgin özelliği, toplumu gerçeğe ve doğru düjüneye ulaştırarak bilgi kanallarını karartmaya çalışmalarıdır. Son olarak Cumhuriyet'e yapılan operasyon da göstermiştir ki, bugün Türkiye'de AKP-Saray rejiminin birinci hedefi, yalanlarına ortak edemediği basın organlarının varlığına son vermektir.

Bu vesileyle Cumhuriyet'in yanında olduğumuzu bir kez daha belirtiyoruz. Özgürlük, eşitlik, demokrasi ve laiklik için gerçeğin peşinde koymaya devam edeceğimizi, faizsiz hukukun saldırdığı tehditleri karşısında geri adım atmayaacağımızı ve meslektaşlarımızla sahip çıkacağımızı hatırlatıyoruz.

BirGün

Hiçbir güce diz çökmeyiz

EVİNDE aranan isimlerden Cumhuriyet...



Bizleri asla teslim alamayacaksınız



Yurttaşlar operasyonun ardından Cumhuriyet gazetesi önünde toplanarak basın özgürlüğüne sahip çıktı.

İktidarın basını susturma girişiminde yeni perde... Cumhuriyet gazetesini hedef alan operasyonda, gazetenin yazarları ve yöneticileri gözaltına alındı



O HAL'ın ilan edilmesinden bu yana 169 medya kuruluşunu kapatan AKP, basını yönelik operasyonlarına hız kesmeden devam ediyor. Susturma girişiminin hedefi bu kez Cumhuriyet gazetesi oldu. Anıtkültü gazetesinin Genel Yayın Yönetmeni Murat Sabancı, Yayın Danışmanı Kadri Gürsel, Karikatürist Musa Kart ile yazarlar Hikmet Çetinkaya, Güray Öz ve Ayhan Engin'in de olduğu 18 kişi hakkında gözaltı kararları verildi. Bu isimlerden 14'ü gözaltına alındı, Can Dündar...

Soruşturmasıyla ilgili açıklama yapan İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı, Cumhuriyet Vakfı yöneticilerine 'FETÖ/PDY ve PKK/KCK' suçlamasını yönelttiğini duyurdu. 'Vakfın üyelik seçimine müdahale yapıldığı', gazetenin ise 'darbe öncesi darbeji meşurlaştırma şeklinde hareket ettiği' öne süren Başsavcı, haklarında görüşü kararı çıkarılan isimlerin, 'örgüt üyesi olmamakla birlikte, örgüt adına suç işlediklerini' iddia etti. Soruşturmanın 18 Ağustos 2016'da başladığı bildirilirken, operasyon...

Erk Acarer
Hepsi gazeteci!
GÖZALTI listesi paylaşıyor. Hepsini gazeteci! 'Darbe' Cumhuriyet'i vuruyor. Yılarcın Cumhuriyet'in içinde haber yapan bir muhabir olarak, yine gazeteciler için bu kez Cumhuriyet'in...



Tutuklamaların gerekçesi 'terör'

DIYARBAKIR Belediyesi Eyaletkarları Gültan Kapanak ve Firat Anlı ile Ayla Akat Ata'yın tutuklanmasına dair Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan yazılı bir açıklama yapıldı. Başsavcı, Kapanak...

Yeni vakit İmriyaz Sahibi Orhan Erinc, operasyonla ilgili bir açıklamaya yaptı. Erinc, "Cumhuriyet gazetesi laik ve demokratik gazetecilik çizgisinden hiç ödün vermemiştir. Cumhuriyet hiçbir güç tarafından teslim alınmayacak" dedi. **56**

Baskı varsa direniş de vardır

Mustafa K. Erdemol

TARİHİ çok eski bir maceradır bu. Gazetelerin de gazetecilerin içinde olduğu bir macera. Bugün dünden daha farklı değil. Özgür medya da var kuşkusuz ama o özgürlükler kolay elde edilmemiş. Ağır bedeller ödendi. Ödenecek de **55**

Yeni gün yurtdışından çıkan haberler için ise yakalamaya kararlı oldukları bildirildi. **56**

Direnç gösterelim



CHP Lideri Kılıçdaroğlu, Cumhuriyet'in Ankara bürosuna ziyaret etti. Gazetecilerin Ankara Temsilcisi Firdem Gül'e "Geçmiş olsun" diyen Kılıçdaroğlu, "Cumhuriyet Gazetesi, cumhuriyetçi yapı olan bir gazetedir. Eğer medya üzerindeki baskılara ortak direnç gösterilebilirse o zaman Türkiye'de demokrasi de ortak savunmaya konuma geçmiş oluruz. Cumhuriyet gazetesi baskı yapıp, ses çıkarmayışını denince, bir gün sıra onlara da gelir. Bu telihiyeye de onların dikkatini çekmek istiyorum" diye konuştu. **57**

Yeni gün yurtdışından çıkan haberler için ise yakalamaya kararlı oldukları bildirildi. **56**



Dayanışma içinde olacağız

HDP Eş Genel Başkanı Demirtaş, Cumhuriyet'e yönelik baskılara tepki gösterdi. Demirtaş, "Bu, temel bir hedefte, diktatörlüğe hedefine doğru adım adım giderken yapılan operasyonlardan biridir. Bu sabah Cumhuriyet gazetesiyle yapılan operasyon da böyledir. Cumhuriyet gazetesine dayanışma içinde olacağız" dedi. **57**

Yeni gün yurtdışından çıkan haberler için ise yakalamaya kararlı oldukları bildirildi. **56**

Haziran: Basın susturulamaz

ANKARA ve İstanbul'da Cumhuriyet gazetesinin önünde yapılan protesto eylemlerine katılan Haziran Hareketi, "Cumhuriyet gazetesi sesinin susturulamayacağını" dile getirdi. Haziranlar, sokak sokak "Özgür basın susturulamaz" dedi. **57**

Hükümetin derdi kafa karıştırmak

CUMHURİYET operasyonunu yöneten hükümetin ilk açıklaması Numan Kurtulmuş yaptı. Kurtulmuş, "operasyonun gazetecilere değil, bizzat kişilere yönelik olduğunu iddia ederek katılan kişilerin işi çabuklaştırdı" dedi. **58**

Yeni gün yurtdışından çıkan haberler için ise yakalamaya kararlı oldukları bildirildi. **56**



'AKP, Musul'da alan arayışında'

MUSUL Operasyonu'nu Bin-Gün'e değerlendiren Prof. Dr. Uğuz, "Irak'ta bir şey olursa bize bir şey değer mi düşüncesini, AKP devami ettiriyor. Musul'da bir alan bulabileceğini düşünüyor. Musul'u bir Cerablus gibi görüyor" dedi. **59**

Zorlu istifasında hayatta kalma rehberi | Avlanacak cadı kalıyacak! | Naci Almazaya ve AKP Türkiye'de | Bunu mu dediniz?! | Otar da soruşturulsanız... | Fajina keşi mi cadidele sultan bafığı? | Premier Lig seyir defteri | Kitap, elde bir

Kaan Serttaş 22 | Duygun Filiz 23 | Burhan Varlı 24 | Filiz Bağcı 25 | Ayşe Savaşkan 27 | Altın Özgür 28 | Dize Adın | Seren Özyıldırım 29

9 771305 894014

SAYFA 01 CMK

GÜNAYDIN
Eskiya Dünyaya Hükümdar Olmaz
20.00

TÜRK KADININDA JOLIE CESARETİ
AİLESİNDEKİ kanser vakaları nedeniyle henüz kanser olmadan memelerini aldırarak Hollywood yıldızı Angelina Jolie, Türk kadınlarına cesaret verdi. Jolie'den sonra genetik testler büyük oranda arttı. **43A**

SERBEST KURSU'DEN FUTBOLA BAKIS
FENERBAHÇE DEĞİL BÜYÜKLER TORPİLLİ
Fenerbahçe'nin son iki maçında one çıkan hataları **SABAH** spor yazarları yorumladı:
ÖMER URÜNDÜL: Topal'ın penaltı işi her maç 3 penaltı çabınmalı.
GÜRCAN BİLGİÇ: Fenerbahçe'nin aleyhine de bir sürü hata var.
LEVENT TÜZEMEN: İki eski FIFA hakemi maçlara etki etti.
MURAT ÖZBOSTAN: Sanki bir tek Türkiye'de hakemler hata yapıyor!
BÜLENT TİMURLENK: Yasin'in kadro dışı bırakılması doğru!
FATİH DOĞAN: Güneş adanetli ama büyük resmi kaçırıyor. **SPOR'DA**
YARGITAY'DAN AZİZ YILDIRIM'A BERAAT

Türkiye'nin en iyi gazetesidir
SABAH
1 KASIM 2016 SALI www.sabah.com.tr HAFTA İÇİ 1 TL

Irak ordusu Musul'a dayandı
MUSUL'U DEAŞ'tan kurtarmak için başlatılan operasyonun 15. gününde koalisyen güçleri kent merkezindeki Kamar Mahallesi'ni ele geçirdi.

'KİMSE YOK MU' İLE 54 MİLYONLUK VURGUN

Gizli tanıklar FETÖ'nün, Afrika'ya yardım bahanesiyle "Kimse Yok Mu" derneğini nasıl sömürü üssüne çevirdiğini deşifre etti

ANADOLU Bassavıoğlu'nun Kimse Yok Mu derneği soruşturmasında ifade veren gizli tanıklar şunları anlattı:
DERNEĞİN Türkiye'de ve yurtdışında, fakir-lukaraya yardım bahanesiyle topladığı paraları FETÖ tarafından iş edildi.
ACLARA YARDIM ÖRGÜTE AKTI
AFRİKA'DAKİ muhtaçlara ve öğrencilere yardım diye yollanan paraların FETÖ'ye okullar, yurtlar, hastaneler yapıldı.
"ADINIZA kurban keseceğiz" diye toplanan paraların küçük bir kısmıyla kurban kestirildi, kalan para

CUMHURİYET'TEKİ FETÖ-PKK'LI YAPILANMAYA SORUŞTURMA
16 YÖNETİCİYE GOZALTI KARARI
CUMHURİYET NASIL FETÖ ÇİZGİSİNE GELDİ?

GÜNAYDIN
İşte Emrah'ın oğlu Elyesa

EMRAH otuz için çektiği 'Aşk ve Mavi-Götür Beni Gittigin Yere' dizisinin Kapadokya'daki setinde, oğlu Elyesa ile ilk kez poz verdi. Emrah, "Oğlumun babasının nasıl bir yerden geldiğini, geçmişiyse banyak olduğunu bilmesini isterim" dedi.

117 yaşın sırrı: Günde 3 yumurta
DÜNYANIN en yaşlı insanı olarak bilinen İtalyan

örgüte aktarıldı.

FETÖ'NÜN KURBAN OYUNU

ETİYOPYA için kurban başına 400 TL toplandı, 4 bin kurban kesilecekti, 100 liralık cüz kurbanlardan 100 adet kesildi.

SORUŞTURMADA, dernelin Afrika için topladığı 54 milyon TL'lik yardımını yerine getirmediği saptandı.

DUKCAN DEMİRCİ'NİN HABERİ 14 DA



Yayın Yürütme Kurulu Başkanı Murat Sabuncu (sağda) ve Genel Müdür Can Dündar (solda) bir basın toplantısında konuşuyor.

DÜNDAR İÇİN YAKALAMA KARARI 17

CUMHURİYET'İN TERÖR ARŞIVI 17

yan Emma Morano 27 Kasım'da 117'nci doğum gününü kutlayacak. 1899 doğumlu Morano, uzun yaşam sırrını açıkladı: Günde sadece üç yumurta yiyormuş, hepsi bu kadar. 6 DA

Yöresel gündem

ANTALYA Yöresel Özlüler Fuarı 4 gün sürdü. Yerli yabancı 150 bin ziyaretçi. Fuar biterken kim, ne dedi? 21 DE

EKREM DUMANLI ALMANYA'DAN SIGINMA İSTEDİ 14

KATİP'DEKİ FETÖ İZLENİMLERİ

BOYDAK'LAR KÂR PAYINDAN BİLE HİMMEYİ KESTİ 14

PARA TRANSFERLERİNDE SÜPHE

NEW YORK'TA FBI, FETÖ'CU KAHVEYİ BASTI 17

Zor coğrafya

TABİİ ki İsviçre halkı gibi yaşasak güzel olurdu. Ama oraları komşular arasında Suriye, Irak vb. yok. 17 DE

Erdoğan'ın iradesine hayran kaldık

660 milyar dolarlık 20 dev firmanın CEO'su: Türkiye'ye güven tam, yatırıma devam

BAŞBAKAN Yıldırım'la bir araya gelen yabancı devletlerin yöneticileri şu ortak mesajı verdi: 15 Temmuz darbe girişimine karşı mücadelede Türkiye'yi güçlendirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın o gece ortaya koyduğu tutuma hayran kaldık. Türk ekonomisine güvenimiz tam. Reformlar devam etmeli. YDA

"330'u görünce düğmeye basarız"

HÜKÜMET Sözcüsü Kurtulmuş, Külliye'deki Bakanlar Kurulu sonrası açıkladı: Anayasa değişikliğiyle ilgili iki paketimiz hazır, 330'ü görünce düğmeye basarız. 18 DE

Kılıçdaroğlu, o gece darbecilere direnmek yerine niye sıvrıştı?

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, darbe gecesi milletli meydanlara çıkarken, Kılıçdaroğlu ne yaptı? 'Ordu yönetime el koydu' bilgisini aldıktan sonra niye sıvrıştı? Neden darbecilere meydan okumadı? Acaba FETÖ'cülerin basarına ulaşacağını tahminlediği için mi? 18 DE

Hakkâri'de 3 asker şehit, 12'si ölü 16 PKK'lı terörist etkisiz 20

2017 enerjinin altın yılı olacak 11

Bir tarih batıyor

Cumhuriyet'in ilk yıllarında şayesinin merkezi olan Ankara Palas Devlet Konsesi'ne ilişkin Sayıştay raporunda, işletmenin mali yapısının sürdürülebilir olmadığını tespit edildi. Raporla göre 30 odalı işletme 2015'te 33 bin TL konaklama geliri elde etti. İşletmede oda başı günlük hasılat yalnızca 3 TL'de kaldı. 17 DE

KAR UYARISI

Meteoşiş, Karadeniz üzerinden gelen soğuk hava dalgaını nedeniyle yurtun bazı kısımlarında yılın ilk kar yağışı uyarısında bulundu. Batı Karadeniz ve Doğu Karadeniz'in iç kesimlerinde dün akşam saatlerinde başlayan karda karışık yağmur ve kar yağışının bugün sürmesi bekleniyor. 10 4'ü

Kanser sesini duyan mikroskop

ÖZEL HABER

Boğaziçi Üniversitesi Fizik Bölümü'nden Doç. Burçin Ünlü ve ekibi şıkla sesi bir araya getiren "Foto-Akustik" mikroskop geliştirdi. Bu mikroskop sayesinde kanser, şeker, eklem ve kas hastalıklarının erken tanısı sesle sağlanabilecek. Ünlü, "Bu yöntemle kanserli hücreyle sağlıklı hücrenin sesini duyanak ayırt etmek istiyoruz" dedi. 17 5'te

KARTALLAR YÜKSEK UÇAR

Besiktas, Sampdoria Ligi B Grubu'nun 4. haftasında bugün Napoli'yi konuk edecek. Kartal iki hafta önce Italya'da 5-2 yendiği rakibini rövanşta da mağlub ederse liderlik koltuğuna oturup, gruptan çıkma yolunda dev bir adım atacak. 17 Spor'da

Milliyet www.milliyet.com.tr

BASINDA GÜVEN

1 Kasım 2016 Salı 1 TL KKTÇ satış fiyatı 2,5 TL

Pasaportta parmak izi dönemi başlıyor 17



Şehit ve gaziler için hatıra para

Hazine Müsteşarı Çelik ile Darphane Genel Müdürü Parmaksız, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Başbakan Yıldırım'la 15 Temmuz şehit ve gazileri anısına basılan hatıra parasını takdim etti. Paranın bulunduğu kutu içinde yazan nota, "Şehitlerimizizin azız hatıraları, gazilerimizizin fedakârlıkları asla unutulmayacaktır" ifadesi yer aldı. 10 14'te

Bankalardan faiz atağı

Başbakan Binali Yıldırım'ın bankalara "Gerçek ekonomiye dönün" uyarısının ardından arka arkaya faiz indirimleri gelmeye başladı **AKBANK**

2 AYRI ANAYASA ÇALIŞMASI TAMAM

Başbakan uyardı

Ekonominin canlanmasında reel sektör ile bankacılık kesimi arasında tartışma konusu olan faizlere ilişkin dün ilk girişim İş Bankası'ndan geldi. Türkiye İş Bankası Genel Müdürü Adnan Ballı, bankanın ekonomiyi diklatte olarak ticari, bireysel ve kredi kartı faizlerini düşürme kararını aldığını söyledi.

MERKEZ BANKASI'NDAN 3.5 milyarlık düzenleme

konuşan Hükümet Sözcüsü Kurtulmuş, yeni anayasa ve dar kapsamı anayasa değişikliği olmak üzere 2 ayrı anayasa çalışmasının tamamlandığını söyledi. Kurtulmuş, "MHP, CHP nasıl tavır takacak,

içerikli ve kapsamı belirlemek bakımından önemli. Burada ittifak ve konsensüs gerekiyor. İktidar partisi olarak 330'un altında kalma durumu olursa o adim atılmaz" dedi. 30 Ekim

İş 3 puan düşürdü

Fatizler 3 puan düşürdüklerini açıklayan Bül, "Bankalar rekabet edecekleri bugün bu kârlilik değil, feragat yansımalı" dedi. Akbank da dün tüm vadelerde konut kredisi faizlerini indirdiğini açıkladı. Bankaların faiz indirim kampanyalarını açıklamaya devam etmesi bekleniyor. 30 Ekim



Merkez Bankası, bankaların yabancı para likidite yönetimine esneklik kazandırmak ve finansal sisteme ek döviz likiditesi için, zorunlu karşılıklarda iki düzenleme yaptı. Yaklaşık 2,9 milyar dolar bankaların serbest kullanımına açıldı, finansal sisteme yaklaşık 620 milyon dolar ilave likidite sağlandı. 30 Ekim

VE MUSUL'A GİRİLDİ

EN KRİTİK AŞAMA

Musul'un DAES'ten kurtarılması operasyonunda dün kritik bir aşamaya girildi. Irak ordusu birliklerinin girdiği Musul'un dış mahallelerinden Karama'da DAES militanlarıyla siddetli çatışmalar yaşanıyor. Gocbelli Mahallesi'nde de yoğun çatışmalar yaşanıyor.

YENİ SAVUNMA HATTI

Irak ordusundan Yüzbaşı Reşim Hazim, DAES militanlarının kent merkezine 1 km mesafede yeni bir savunma hattı oluşturduğunu söyledi: "Kent merkezinin doğusundaki Kudüs Mahallesi'ndeki cadde ve yollar 3 metre uzunluğundaki beton bloklarla kapattılar" dedi. 30 Ekim



İRAK'TA KİM KİME KARŞI?

30 SAKİ KOEN 10/10

PKK/PYD, RAKKA VE ÖTESİ

30 NİHAZ ALI ÖZCAN 10/10

REKTÖR ATAMALARI

30 ABBAS DOĞRU 10/10

ŞÜPHE DAĞLARI

30 MEHMET SOYSAL 10/10

Dinleyip ABD'ye gönderdiler

MECLİSTEN 60 KİŞİ ATILDI
TBMM Baskanlığı, 17 çağrıya hakkında TBMM soruşturması açtı, 750 çağrısı da daha soruşturması açılmaya aldı. "Giri liste" oluşturularak işleme alındı. ByLock kullanan bir tek çağrının izini sür-tempsi yapıldı ve kim olduğunun izini sür-temsi yapıldı. Son KHK ile TBMM'de 32 kişinin işine son verildi, toplam sayı 60'a ulaştı. 30 ÖNER YILMAZ 12/10

FETÖ mensubu devlet görevlilerinin Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Keçiören'deki evine 25 Kasım 2011'de, Cankaya'daki resmi konutuna ise 24 Kasım 2011'de yerleştikleri bocalarla dinleyip, bilgileri ABD'deki Hasan Akın'a aktardığı iddia edildi. Böcekler tespit edildikten sonra TÜBİTAK'a gönderildi. FETÖ-TÜBİTAK yapılaşmasının sahife raporlarla suçun üzerine örtmece çalıştığı belirtildi. 30 12/10



KOZMİK KUMPAS BÖYLE KURULDU

Kozmik Oda kuruluşunda her gün yeni bir üyelişlik ortaya çıkıyor. Hukukçularından başlan-sözley. Servisyi Oda TV Zerve ve Aslan Casusluk iddiasından döşeyler gönderilmek isteniyor, derya Engeneke'nin başlanmaya çalışıldı. Ancak süksest iddiasıyla yakalanan akıveriler ilgili görüntüler 5 gün sonra toplandı. 51 saatlik görüntü, atlamadan tamamlanması mümkün olmayan 26 saatte 2 kişi tarafından incelendi. 30 12/10

CUMHURİYET OPERASYONU

Cumhuriyet gazetesinin yönetici ve yazarların ile aralarında bulunduğu 17 kişi hakkında "PKK ve FETÖ adına suç işledikleri" iddiasıyla dün gözaltı kararı verildi. 11 kişi gözaltına alındı. Operasyonu ilgili Hükümet Sözcüsü Kurtulmuş, "Operasyon gazeteyle değil, intiyaz sahibi vakfa, bir de izliyoruz" dedi. 30 12/10

Sızıntı matematiği

FETÖ Cati iddiasınının, İngiliz TSK'ya 1994'te kilitlenmiş şekilde girildiği iddia edilirken, çarpıcı örnekler verildi: "2012'de 1214 kişi matematik testini doğru cevaplayan bu sayı 2014'te 2'ye düştü, 2015'te 0 ve 2016'da 4 olmuştur. Testin görselliği azalmasına rağmen doğru cevaplayanların azalması son yıllarda beklenilen çelişkiyi göstermektedir." 30 12/10

ZATEN BİR AVUÇTU...

Sahin "Hava kurşun gibi ağır" diye yazdığı şu günlerde sanatın "bir avuç gökyüzü işi..." Contemporary İstanbul açılıyor. 11 yıldır hiç ara vermeden, her yıl üstüne koyarak büyümek bu coğrafya için gerçekten başarı. Son yıllarda küresel ölçekte ve Türkiye'de ekonomi daralırken "sanat gezegenine" sponsorluk ciddi bir sorun. 30 12/10

Rektör gözaltında

İğdir'deki FETÖ soruşturmasında iğdir Üniversitesi Rektörü Prof. İbrahim Hakkı Yılmaz, önceki gece varu gözaltına alındı. Ankara'da da eş zamanlı soruşturılarda dün 26 kişilik yakalandı. 26 kişilerin 6'su FETÖ'ye ve devre imamları da yerleştiriyor. 30 12/10



112 241 241 241

112 241 241 241



12 EKOSPOR
Galatasaray için varlık satışından başka çare yok

15 Kurucusu / NEZİH DEMİRKENT

EKONOMİ POLİTİKA

DÜNYA

1 Kasım 2016 • Salı

İZMİR BÜYÜKŞEHİR/ AZİZ KOCAOĞLU

DÜNYA BANKASI, İZMİR BÜYÜKŞEHİR'İ ÖRNEK GÖSTERECEK 06

TERÖRE DESTEKLE SUÇLANDI
Cumhuriyet Gazetesi'nde 13 yönetici ve yazara gözaltı

Cumhuriyet Gazetesi'ne dün sabah saatlerinde "FETÖ ve PKK terör örgütlerine üye ol-mamakla birlikte örgit adına suç işlemek" iddiası ile yürütülen soruşturma çerçevesinde operasyon düzenlendi. İstan-bul Cumhuriyet Başsavcılığı'na ca yürütülen soruşturma kapsamında Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Murat Sabuncu, İcra Kurulu Başkanı Akın Atalay ve yazar Özgür Özü'n de bulunduğu 13 şüpheli hakkında gözaltı kararı alındı. Eski yayın yönetmeni Can Dündar için de yakalama kararı çıkarıldı. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "İzini yapan gazetecileri FETÖ gerekçesiyle tutuklamak abeste işçektir" açıklamasını yaptı. 03

TÜSİAD BAŞKANI CANSEN BAŞARAN SYMES GÜNDEMİ DÜNYA'YA DEĞERLENDİRDİ

'Temel sorunumuz güven ve güvenlik!'

Güven olmadan yatırım, harcama ve büyümenin mümkün olmayacağı uyarısında bulunan Symes, "İvedi olarak güvenin tesisine ihtiyaç var" dedi

Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD) Başkanı Cansen Başaran Symes, bugün iş dünyasının öncelikli beklentilerinin, ekonomik, siyasi ve sosyal ortamın bir an önce olağan hale dönmesi olduğunu dikkat çekti. "Ticari hayat-taki güven kaybının ortadan kaldırılması gerektiğine" vurgu yapan Symes, "Hukuk devleti normları-nın güçlendirilmesi, öngörülebilirlik alanlarının geliştirilmesi gibi acil ihtiyaçlarımız olan uzun dönemli reform alanlarımızı ciddiyletini koruyor" diye konuştu.



ÖNEMLİ TESPİT VE BEKLENTİLER...

- Öngörülebilirliğin azaldığı, güven ve güvenliğe olağüstü önlemler yapıldığı bir süreçten geçiyoruz.
- Gerekli hamleleri ivedilikle yaparsa, Türkiye'nin önünde büyük fırsatlar var.
- Terör sorunu tüm ülkede ekonomiyi etkiliyor. Acil kısa vadeli bazı tedbirler alınmalı.
- Reformlar, ancak adil bir yapı sistemi varsa sonuç verir. Yapı reformu acil istüü gereklilik.
- İktidar, istikrar ve refah yaratan dış politikaya ihtiyaçımız var.
- FETÖ ile hukuk surları içinde kalan mücadelede destekliyoruz.
- DHAL döneminde Anayasa ve başkanlık sistemi için sağlıklı tartışma bekliyoruz.
- Finansal kurumlarımızla güvenliğimizi gibi bakmalıyız.

ABOLAT'TAN
TÜSİAD Başkanı Cansen Başaran Symes, DÜNYA'ya verdiği söyleşide dünya ve ülkemizdeki sorunlar yapıldığı ve normallere dönüşmesi gerektiğini belirtti. Yeni reformların getirmekte olan değişikliklerin pozitif sonuçları olduğunu vurguladı. 3

Hakkari'de terör saldırısı: 3 şehit 03

MB'den zorunlu karşılık düzenlemesi 06

ALATTİN AKTAŞ Yıllık cari

Adnan Bali: Bankalar kâr değil, feragat yarışı yapmalı

Türkiye İş Bankası Genel Müdürü Adnan Bali, dün düzenlediği basın toplantısında konut, otomotiv, tüketici kredisi, kredi kartı faizi ve esnaf kredilerine uyguladıkları faizleri düşürdüklerini açıkladı. Banka olarak bilançolarının tüm imkanlarını kullanma sözü verdiklerini vurgulayan Bali "Bankalar olarak yapışacak kâr değil, feragat ya-

rap yapalım" çağrısında bulundu. Bu dönemde reel sektörün de daha olgun davranmasını isteyen Bali "Bize bankacılık sistemi olarak hangi olgunlukta davranıyorsa, aynı olgunluğun muhataplarımızda da gücü olan, sorumluluğu olan bir network ile edebilen taraflardan da beklemek durumumuz" değerlendirmesinde bulundu. **07**

FINANSMAN SAĞLIYORLAR

Kredi Garanti Fonu'ndan kadın girişimciye destek

Kadın girişimcilerin desteklenmesinde önemli adımlardan birisi de Kredi Garanti Fonu... Genel Müdür M. İsmail Gergel, "Öncelikli amacımız kadın girişimcilerin çok daha az maliyetle finansmana erişimlerini sağlamak. 10 yıl önce yüzde 4 olan kadın girişimci oranı geçen yıl yüzde 8'e ulaştı" dedi.

YILIN KADIN GİRİŞİMCİSİ:

Trakya, Napa Vadisi'ne dönüşebilir

Azadlık Bahçeleri'nin kurucusu Zeynep Arca Şallıel, geleceğin agrorurunda olabilmek için Trakya'nın, Kaliforniya'daki Napa Vadisi'ne dönüşebileceğini savunuyor. Karlıları'nda 2 bin dönüm arazide hayalini gerçekleştirecek. Bölgede tarım ekip yapmaya başlamak için girişimci, bir otel açtı ve meyve bahçeleri ekletti. Şimdi 7 ila 20 dönümlük 50 çiftlik projesi için çağrıda Şallıel, doğaya kaçmak isteyenlere alternatif sunuyor. **16**

Polisan Boya'ya Japonya'dan ortak geldi

Polisan Holding'in bünyesindeki şirketlerden Polisan Boya'nın yarısı 113 milyon dolarla Japon Kansai Paint'in oldu. Dövizim en büyük 10 boya üreticisinden biri olan

Kansai Paint, bedelin 68,5 milyon dolarını Polisan Holding'e hisse bedeli olarak öderken 45 milyon dolar da Polisan Boya'ya sermaye artışı olarak aktarıldı. Polisan Holding CEO'su Erol Mirzabı, bu zorlu dönemde Türkiye'ye yabancı sermayenin gelmesine vesile olmanın mutluluk duyduklarını söyledi.

SELENYAĞCI 17

BAŞKANLIK YARIŞINDA CLINTON-TRUMP ARASINDAKİ FARK BİR PUANA İNDİ



ABD'de yeni başkan belli olmasına sayı günler kala anketlerde hep önde görünen Hillary Clinton'un bavy yine derste. ABD Adalet Bakanlığı, Federal Soruşturma Bürosu'na (FBI), Demokratların başkanı aday Clinton'un danışmanının eşinin bilgisiyle ortaya çıkan ve Clinton dosyasıyla ilgili yaklaşık 650 bin e-posta ile ilgili soruşturma izni verdi. Cuma günü FBI Direktörü James Comey'nin ABD Kongresi'ne gönderdiği mektupta Clinton'un e-posta "skandalı" ile ilgili yeni bilgilere ulaştıklarını ve bu kapsamda soruşturmayı

yeniden açacaklarını bildirmesiyle konu bir kez daha seçim tartışmalarında en üst sıraya taşındı. Söz konusu e-postaların önemli bir kısmının Clinton'la ilgili olmadığı ancak önemli sayıdaki e-postanın bile seçmenleri etkilemesi bekleniyor. Bu nedenle seçim günü 8 Kasım'a kadar Trump lehine gelişmelerin yaşanabileceği yorumları yapılıyor. Washington Post ile ABC News tarafından 26-28 Ekim'de yapılan anket Clinton'a desteğin yüzde 46'ya gerilediğini, Trump'ın ise yüzde 45'e çıktığını ortaya koydu. **09**

açığın 35 milyar dolara çıkma riski var **04**

TANER BERKSOY
Dış ticaret verileri pek parlak değil **05**

Halkbank'ın aktif büyüklüğü 211 milyar TL **08**

Eyüp Bartık başkanlık görevinden istifa etti **05**

İhracat % 5.6 ithalat % 0.7 geriledi **04**

TÜRBOSAN

ATIK SU POMPALARI ve POMPA SİSTEMLERİ

Makina Bilişim Org San Bilgiye 3, Çarşı No:33 Döviz - 41400 - KOCALİ
Tel: 0262 732 36 40 faks: e-mail: info@turbosan.com - www.turbosan.com

DÖNYA FİYAT: 3.00 TL / KKT: 3.50 TL www.dunya.com e-mail: dunyayay@dunya.com.tr Global DÖNYA Basım ve Yayıncılık, Yıl Mahalle 342/1, Şişli/Beşiktaş/İstanbul TEL: (0033) 440 24 24 ABONE: (0212) 440 28 20 FAX: (0212) 440 24 24

DOLAR
(3000 Dolar Satış)
Pazarlık: 3.1880
Pazartesi: 3.1854

DOLAR
(Gözetim/Pazarlık)
Pazarlık: 3.1820
Cumartesi: 3.1210

EURO
(3000 Euro Satış)
Pazarlık: 3.4055
Pazartesi: 3.3895

EURO
(Gözetim/Pazarlık)
Pazarlık: 3.3820
Cumartesi: 3.3970

REPO
(601700)
Pazarlık: 3.86
Cumartesi: 3.69

BORSA
(BIST 100)
Pazarlık: 78136.57
Cumartesi: 78132.57

ALTIN
(248 Dolarlık)
Pazarlık: 1275.31
Cumartesi: 1266.31

PETROL
(Barrel/1500 L)
Pazarlık: 47.57
Cumartesi: 46.23



0 850 333 1786
MİTO



www.autoland.com.tr

GAZETE MANŞET



DIKKAT!

Sibiryaya soğukları başlıyor... Batı ve Doğu Karadeniz ile Doğu ve İç Anadolu için kar uyarısı geldi.

Beyaz alarm

Karın karta geldi. Karadeniz kıyılarında ilerleyen soğuk hava dalgası Türkiye'yi etkilemeye başladı. Meteoroloji, Batı Karadeniz ile Doğu Karadeniz'in iç kıyılarıyla Doğu Anadolu'nun kuzeyi ile İç Anadolu'nun kuzeydoğusunda kar yağışı görüleceğini duyurdu. Sibirya bölgesi için kar uyarısı yapıldı. Buzla yağmur kar yağışı nedeniyle Bolu-Seben karayolunda sürücülerin güvenle ilerleyebildi. Kartalkaya'da ise kar kalınlığı 10 santimetreye ulaştı. **53**

Nobel'i kaptırdı, 'Çirkin Ördek' madalyasını taktı

Nobel Edebiyat Ödülü adayları arasında yer alan Japon yazar Haruki Murakami, Hans Christian Andersen Edebiyat Ödülü'ne layık görüldü. 250 bin TL ve Çirkin Ördek Madalyası'nı sahibi olan yazarın, Nobel anıtına sunacağı telifli tırtıllıca-novansı kullandığı vurgulandı. **52**



BESİKTAŞ 20:45 (TRT) NAPOLI

Kanadı sorgıda Kara Kartal puan avında

Napoli'yı evinde dağıtıp İtalyan ekibine karşı ilk galibiyetini alan Beşiktaş, bu kez Volodone Aren'a da zorlu pozisyon. Galibiyet halinde hem liderliğe hem Sampdoria'ya karşı Lig'de önemli bir adım atarak en yüksek puanı ulaşacak olan Sivah Beyazlılar Teknik Direktörü Şenol Güneş'in derli toplu ifadeleri: 16 oyuncuyla sahaya çıkacağız.

GALATASARAY'DA OYUNDAN ALINMASINA TEPKİ GÖSTEREN YASIN KADRO DEĞİŞİR KİLDİ **1908**

KARAR.

1 KASIM 2016 SALI www.karar.com FİYATI: 75 KURUŞ

FETÖ'NÜN HEDEFİ DİYANET

Türkiye'de sesi kesilen ihanet örgütü yurtdışında kara propaganda faaliyetlerini sürdürüyor. ABD üzerinden yayın yapan Zaman Arabic adlı internet sitesi İslam dünyasına dezenformasyon yayıyor. 15 Temmuz'da sela okutan, örgütün din istismarını ortaya koyan Diyanet de FETÖ'nün hedefinde.

ÖZEL İNCEL MEYDAN

Arbe girişiminin ardından Türkiye'deki infieri yerle bir eden FETÖ, ABD'den yayın yapan internet siteleri ve sosyal medya araçlarıyla mezhep fitneliğine başladı. "Türkiye Şii İran'la gidi atfak yapar" yazılan Arap dünyasında yaymaya çalışan Zaman Arabic adlı site, Cumhuriyetin Endoğası'na karşı da kara propagandaya imza atıyor.

İslam ülkelerindeki Türkiye algısını değiştirmek için çalışılan örgüt, camilerden sela okuması talimatı veren ve FETÖ'nün sığınak ilan edilmesini raporladığı ortaya konmasında öncül olan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Mehmet Görmez'e karşı karalama kampanyası başladı. Çarpıştan haberelede "raporlar" şüpheli yalan öne sürüldü. **57**



03 PARMAK İZİ DE VAR BİYOMETRİK DAĞA DA

Çipli pasaportlar hazır, dağıtım bugün başlıyor



Türkiye'de AB arasındaki mutabakat kapsamında hazırlanan çipli pasaportlar bugün itibarıyla dağıtımına başlanacak. AB'ye uyumlu pasaportların çıkartılmasında, biyometrik data ve kişisel parmak izine yan sıra ad, soyad, doğum yeri, tarihi, uyruk, kimlik ve cinsiyet gibi kişisel veriler de bulunacak.

02 ÖZEL HABER İHL ÇALIŞKAN

En ünlü ünsüzler

Apaç Ayhan Remix İhsan



Mizik yazarı Murat Beyaz "İhsan Çakır Simülör" adlı kitabında, paralı da sahne oynayan uluslararası müzikle ilişkileri anlattı. İşte Apaç Ayhan'ın, Deep Purple Ahmet'e, Remix İhsan'a şakırlı dert etmeyen, fanatları 'ama' sözleriyle ihsanların ne kadar büyükleri...

06

FİYAT DUVARLI
OTY GELİR

1.6'lık lükse
55 bin liralık
zam yolda



Hükümet, otomotivde uygulanan OTV'de köklü değişiklikler yapacak. Maliye Bakanı Nispetiye ODTÜ'de motor hacmi yerine fiyatlar dayalı sistemde değişiklikleri açıkladı. Düzzelemler yarın başlıyor gündüzünde 1.6 motorlu lüks araç fiyatında 55 bin liraya varan artış bekleniyor. Lüks pikapların fiyatı da artacak.

BAKAN ARSLAN: 'BUZDOLABINDAN SİBER SALDIRI OLUR MU?' DEMEYİN, OLUYORMUŞ SU'

08

PKK'LI ALCAKARIN
PUSUYA SALDIRI

Hakkari'de
dağ gibi
acı: 3 şehit

Teröristlere yönelik etkili operasyonları yapıldığı Hakkari'den haberdar haber geldi. 'Yüksekova'ya bağlı Dağlica köyünde PKK'lılarla çıkan çatışmada 3 asker şehit oldu, 1 asker yaralandı. TSK'ya bağlı jetler bölgeye bombalar yağdırdı. Çatışmalı operasyonda da 9 terörist etkisiz hale getirildi.



FETÖ VE İŞİD İSLAM DÜNYASININ ORTAK TEHDİDİ 59



15'inci günde Karama yürüyüşü

Musul operasyonunun 15'inci gününde Irak ordusuna bağlı özel birlikler deşin cephesindeki Karama'dan kurtarıldı. Harekat kapsamında 89 kişi, terör örgütü İŞİD'len öldü. 58

Hükümet Sözcüsü Kurtulmuş'tan Bakanlar Kurulu sonrası Başkanlık açıklaması

330'u aşarsak adımı atarız

GÜLENİN İADESİ: Adalet Bakanlığı düzeyinde ilk temas sağlandı, süreç hızlandı.

PKK: Önemli bir isim yakalandı. İlaçlarında çok sayıda bölgenin ortaya çıktığına anlaşıyor. Önemli biri olduğunu söyleyebiliriz.

İDARİ: Milletimizin büyük çoğunluğu istanbulda toplanıyor. Siyaset kamuoyunun taleplerini yok saymaz. Bu konuda arayışa girişilecek gıvce sahip değildir.

BAŞKANLIK: 330'a ulaşmak için başka partilerin görüşlerini dinleriz. 367'yi bulmak bile mihnete geçiyor. 330'a ulaşmazsa anlaşılmış bir karar alacağız. 59



Musul bitmeden Rakka olmaz

Nispetiye Kurulmuş, Rakka'ya yönelik yapılan harekate ilgili diplomasi ile temaların sürdürülmesini söyledi. Kurulmuş, "Musul ve Fırat kıyılarında bulunan sona yaklaşma aşamasında harekate devam ediyor" dedi.

CUMHURİYET OPERASYONU TUZEL KİŞİLİĞE YONELİK 59

K PERDE ARKASI İBRAHİM KIRAZ



Misakı Millî'yi keşke yazmasaydınız

İsmail Mebusa Sern Bey: Lozan'da Misakı Millî'den taviz verildi. **Mustafa Kemal:** Misakı Millî'nin ne olduğunu anlamıyorsunuz. **Sern Bey:** Bendeniz Misakı Millî'yi yazanlardan biriyim. **Mustafa Kemal:** Keşke yazmasaydınız. Başkasına belki yazardınız.

"Misakı Millî metnini Mustafa Kemal yazıp İstanbul'a gönderdi; onlar da bunu mecliste okuyup onayladı" ifadesindeki anlatı gerçeklere uymuyor. Atatürk kendi isteğinden farklı bir Misakı Millî metni hazırlayıp ilan eden Felah-ı Vatan grubu üyesi milletvekillerini, çoğunluğunu İttihatçı bilimsel İslamcı üyeler oluşturduğu için oha gerek, Misak'la "felah-ı vatan" diye anar. 57

Ortadoğu uzmanı Doç. Dr. Mehmet Akif Okur: Musul Meselesi, uluslararası hukuk ve 'tarihi haklar' 811

F-16'ları biz uçururuz



Hava Kuvvetleri'ndeki 'İstanbul hattında' atamasını anımsayan olanın pilot seçildi. F-16'ları biz uçururuz" diyen 300 asker harekate geçirdi. Halkın muvazaf olan subaylar Genelkurmay'a başvurdu. İzin süreçlerinde özel havacılık şirketlerinde aldıkları uçak eğitimini tamamlayan gönüllülerin talebi geri çevrildi. Whatsapp grubu kurulan 300 subay, F-16 ile istanbul'a taleplerini bu kez Başbakanlığa iletti. 57

'Himmet kafe'ye FBI kelepçesi

ABD'nin New York kentinde FETÖ'nün finans aygıtına operasyon başlatan Federal Soruşturma Bürosu, Brooklyn'deki Masal Cafe'ye baskın düzenledi. Çanta içi örgütün himmet paralarının aktığı şirketin işletmecisi Setahattin Karakayın eminde de arama yapıldı. 57

Cumhuriyet'e vakıf operasyonu



Cumhuriyet gazetesi için Bakanlık, gizli bir toplantı düzenledi. Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Murat Sabuncu ile yazarların arasında bulunan 13 kişi gözaltına alındı. Yarı gündüzleri İcra Kurulu Başkanı Akın Atalay hakkında gizli bir karar çıkarıldı. İstisnai Başsavcılığı'ndan yapılan açıklamada, "Vakıf yöneticilerinin PKK ve FETÖ'ye destek oldukları, seçimlerde siyasi birlik buluşturma faaliyetleri düzenleme soruşturması başlatıldı" denildi. Gözetildiren Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve AP Başkanı Martin Schulz tepki gösterdi. 57

MHP'LI İSMAIL OK: FETÖ SORUŞTURMALARINI SULANDIRILIYOR 57

Teröre destek verdi darbeyi kışkırttı



Cumhuriyet Gazetesi'ne operasyon



FETÖ ve PKK'nın sözcüsü gibi manşetler atan ve 15 Temmuz darbesini kışkırtıcı yayınlar yapan Cumhuriyet Gazetesi'ne operasyon yapıldı. Genel Yayın Yönetmeni Murat Sabuncu ile birlikte 12 kişi gözaltına alındı.

CAN DUNDAR HAKKINDA YAKALAMA

Soruşturmada gazete çalışanı 18 kişi için gözaltı kararı verilirken, şüphelilerin adreslerinde arama yapıldı. Gözaltına alınanlar arasında Turhan Günay, avukat Bülent Ülkü, yazarlar Hilmet Çetin-kaya, Kadri Gürsel, karikatürist Musa Kart da var. İcra Kurulu Başkanı Akın Atalay'ın yurt dışına çıkıp belirlendi. Daha önce 5 yıl hapis cezası alan Can Dündar hakkında da yakalama kararı çıkarıldı. 66

İHANET manşetleri

Cumhuriyet gazetesi attığı manşetlerle ülkenin bütünlüğünü hedef aldı. Türkiye'ye müdahale etmeye çalışan güçlerin tetikçisi gibi hareket etti.



Yeni Safak

PENDİK'TEN ABD'YE DAVA

11 Eylül yasası ABD'ye yönelik davalarla hukuki zemin hazırlandı. 15 Temmuz'daki darbe girişiminde bir çalışan şehit dü-

6 maddede yol haritası TAM SAHA BAŞKANLIK

AK Parti yeni anayasa ve başkanlık konusundaki istisarelerini tamamladı ve teklifte son rütusları yaptı. Türkiye modeli başkanlıkta tek Meclis olacak, üniter yapı esas alınacak. Başkanlık ve parlamento seçimleri ise 2019'da. Teklif Meclis'e gönderildikten sonra bütün Türkiye'de tam saha başkanlık seferberliği başlatılacak.

SECİMLER 5 YILDA BİR

AK Parti'nin hazırladığı 6 maddelik teklifi şu şekilde: Başkan, 5-5 yıllığına halk tarafından seçilecek. İlk turda yüzde 50 çoğunluğa ulaşamazsa, ikinci tur yapılacak. Başkanlık seçiminin yanı sıra, parlamento seçimleri de 2019'da gerçekleştirilecek ve sonraki süreçte seçimler 5 yılda bir olacak.

TEK MECLİS OLACAK

Türkiye modeli başkanlıkta tek Meclis olacak. Federatif yapı kesinlikle gündemde yok, üniter yapı konuşulacak. Başkan, kabinesini parlamento dışından oluşturacak. Eğer bir milletvekili bakanlık görevine getirilirse, parlamentodaki görevlerinden istifa edecek. Başkanın, başkan yardımcısı olacak. ■



15 Temmuz hatırası

Darphane, 15 Temmuz şehit ve gazileri anısına para bastı. Hatıra parayı, Hazine Müsteşarı Osman Çelik ile Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürü Sadettin Parmaksız, Kültür'e Cumhurbaşkanı Erdoğan'a takdim etti.

GÜLENTİ KORUYOR İstanbul Anadolu 9. Asliye Hukuk Mahkemesi'ne verilen dava dilekçesinde cumhurbaşkanının ABD'den sığınma talepleri, İçişleri Bakanlığı'nın ve Fetullah Gülen'in Pensilvanya'da korunmasına dikkat çekildi. ■

Dağlıca'da 3 ŞEHİT

9 TERÖRİST ÖLDÜRÜLDÜ
Hakkari Dağlıca'da PKK'ya yönelik operasyonlarda çıkan çatışmada 3 asker şehit oldu. Hissar Dağı'ndaki arama tarama faaliyetleri arasında sivil etkil olduğu noktada PKK'nın teröristler, güvenlik güçlerine ateş açtı. Anında karakol verildiğin, bölge havadan ve karadan ateşe altına alındı. 9 terörist öldürüldü. ■

Alman vekil aracı olmuş

ALMANYA'DAN SİĞİNMA İSTEDİ
FETÖ'ü fihazir Ekrem Dumanlı'nın Almanya'dan sığınma talebinde bulunduğu ortaya çıktı. Bulgaristan üzerinden yurt dışına kaçan Dumanlı'ya, Türkiye kökenli bir aracı olduğu öğrenildi. Dumanlı son ABD'de görülmüştü. ■

GÜLEN'İN iade süreci hızlandı

Kültepe'deki Bakanlar Kurulu'nun arabesin bir açıklama yapan Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, Türkiye'nin e-araç talepleri ve Adalet Bakanlığı'nın yasadışı sığınma taleplerini hızlandırdığını söyledi. FETÖ'ü fihazir Gülen'in iade süreci hızlandırıldı. ■

MAHKEMEDE BİTECEK

BAKANLIK İZİN VERDİ ABD Adalet Bakanlığı, FBI'ya Clinton'a ait olduğu iddia edilen 650 bin elektronik postayla ilgili soruşturma izni verdi. Mailler Clinton'un sağ kolu Huma Abedin'in tazyice suçlanan eşi Anthony Weiner'in bilgisayarının incelenmesiyle ortaya çıkmıştı.

MAKAS KAPANDI Washington Post-ABC News'in anketine göre FBI soruşturması, Clinton'a kaybettirecek. Ankette katılanların yüzde 34'ü Clinton'a oy verme konusunda daha gövümsüz olduklarını söyledi. Clinton'a destek yüzde 46 ile Trump'ın sadece 1 puan eklenince...

Cephede bir ilk yasadı ABD-Esed PKK ittifakı

Suriye'de Ankara ile Moskova liderliği arayışında cephede sürüp bir gelişme yaşandı. Esed ile terör örgütü PKK-PYD Halep'in kuzeyinde 6 köyü DAES'ten geri alırken, ABD operasyonu yoğun hava desteği verdi.

DAES KÖYLERİ PKK'YA BIRAKIYOR
6 yıla yakın bir süvasta bölge ABD ile Esed'e doğrudan destek verdi. Masacık, Tel Sincik, Vakıfçık, Feyhan, Kefer Karlı ve Mazarat el-Muhayyir köylerinin Akdeniz'e bırakılması için DAES'in geri çekilmesiyle ilgili terör örgütleri ile Esed'in anlaşması...

İİT'den acil Mekke zirvesi

İslam İbretliği Teşkilatı, Yemen'deki İran yanlısı Husilerin Mekke yönüne yaptığı füze saldırılarından nedeniyle acil toplantı çağrısı yaptı. Duyuruları bakanlık Cumartesi günü S. Arabistan'ın Ciddede bir araya gelecek. ■

► MB'DEN PİYASALARA 3,5 MİLYAR DOLARLIK DESTEK ► 10 BİN ÖZEL HAREKATÇI ALINACAK

<p>Kültür Bakanlığı görevi Devlet sadece görsel sanatlar desteklemiş mi soruldu? Tayyip Erdoğan'ın herkele çeyreği çağırıyor.</p>	<p>Misak-ı Milli Lozan ve başkanlık Ülkemizin içinde bulunduğu durumla ilgili konuşuldu. Herkele çeyreği çağırıyor.</p>	<p>Günün kılını Özellikle imam hatipleri ile parmak kaldırarak, buharı övmekle birlikte imam hatiplerine de parmak kaldırıyor.</p>	<p>Şahbaz şahbaz oldu! TRC'den birinci ilmi, üniterleşme kendi rekortlerini ayarlayarak ve seçimler de sağlığı ile arayışta oluyordu.</p>	<p>Başkanlık için anayasa! AKP için en son anayasa değişikliği değil, anayasa'yı başkanı belirleme yapıları haline getirecektir.</p>	<p>O liste kime lazımdır? Hakkın kayan'ın içinde olduğu liste için 'kaldırılmaz' listesi için 'kaldırılmaz' listesi ile ilgili konuşuyor.</p>
--	--	---	--	---	--

Cumhuriyet'e operasyon

Soruşturma kapsamında gözaltına alınan 12 kişi, "FETÖ ve PKK terör örgütüne üyelikle" suçlanıyor. **Dündar'a yakalama OPERASYONDA** Genel Yayın Yönetmeni Murat Sabuncu ile gazetelerin yayını ve yöneticilerinden Turhan Günay Hakkımet Çetinkaya, Aydın Engin, Gülay Öz, Musa Kart, Bülent İsmail, Mustafa Kemal Görgeç, Önder Çelik, Mustafa Vence ve Eker Şevgin gözaltına alındı. Cum Dündar hakkında yakalama kararı çıkarıldı. **GÜNCEL**, Sayfa 8



Cumhuriyet'in Ankara Dündar'ını ziyaret eden CHP lideri Kılıçdönmez, "Halkı bilgilendirmek için işleri kore eden gazetecileri desteklemeye izin veremeyiz" dedi. (Haberler) İstanbul

DÜNYA BASINI GENİŞ YER AYIRDI
FINANCIAL TIMES LE FIGARO, Le Monde, Le Parisien haber ajansları henüz okunmuş olacak şekilde, Europe 1, France Info, RMC gibi radyolar ve BFM TV, TELE, LOI gibi haber kanalları haber fırtınası geçirdi. **GÜNCEL**, Sayfa 8

TGC ve TGS: Hukuki değil
GAZETECİLER Cemiyeti (TGC) ve Türkiye Gazeteciler Cemiyeti (TGS), Cumhuriyet'e karşı yapılan operasyonu hukuki değil, siyasi buldu. **Sayfa 8**

'Gözaltı kararları soru işaretidir'
MHP'li İsmail Ök, Cumhuriyet'e operasyonu eleştirerek, sağlığına saldıran insanlarda olduğu gibi bilim de kafamızda soru işaretlerine neden olmuştur" dedi. **Sayfa 8**



JFK Uluslararası Havalimanı'na yakınlardaki Masal Cafe'ye Gülen'in yakın ilişkilerde olduğu kişiler ziyaret ettiği bildirildi.

FETÖ bağlantılı isme FBI baskını
ABD'de haber alma servisi FBI, FETÖ'ye yakınlığıyla bilinen İbrahim Selahattin Karakuş'un New York'un Brooklyn semtinde bulunan "Masal Cafe" adlı işletmesinde evinde arama yaptı, bazı belgeleri ve bilgisayarları el koydu. **GÜNCEL**, Sayfa 9



Bu mermiyele
sarıttı Türk'ü,
bugün de Türk'ün
ve abediyin de
Türk olarak
yaşayacaktır



Türkiye Türklerinde

Türkiye'de YENİÇAĞ

1 KASIM 2016, SALI • 73 KURULUŞ

www.yenicag.net.tr

DUNYAYI TÜRKÇE OKUYUN



Rektör Yılmaz gece yarısı gözetine alındı

İBB'nin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İzzet Yılmaz, FETÖ soruşturması kapsamında gözetim altına alınarak emniyete götürüldü. **Yıldız**

DUMANLI, ALMANYA'DAN SİĞİNMA TALEP ETTİ

9

Fırat'ın kuzeyinde KIRLI İTTİFAK!

Son kozunu oynayan IŞİD, Suriye'nin kuzeyinde Fırat Kalkanı Harekâtı hattında çatışmadan terk ettiği topraklara terör örgütü PKK'yı yerleştirdi

IŞİD Halkap'ın kuzeyini PYD/PKK'ya terk ediyor

- Pınar göletinde IŞİD ile Özgür Suriye Ordusu (FSO) arasında çatışma
- IŞİD PYD/PKK'ya kontrolü bıraktığı bölge
- Akın I. Barış Harekâtı'na katılmak isteyen PYD/PKK IŞİD'in kontrolü bıraktığı topraklara yerleşti
- 2 bin İngiliz Fırat Kalkanı'na karşı saldırıya geçti



ABD'nin hain planı

TÜRKİYE'yi Musul operasyonunda etkin olma tutanak isteyen ABD, kuzey Suriye'de PKK'yla terör koridoru oluşturmasına çalışırken, IŞİD'in çıkışta Kafır Karis, Tel Sasin ve Mislaniye köyleri ile Fırat beldesi tek kumsarı atmasını PKK'nın öne geçti.

Hakimiyet alanı arttı

SURİYE'nin kuzeydoğu sınırından, Reyhanlı'nın karşısına düşen hakimiyet bölgesiyle iki ülkenin coğrafi temasını büyük ölçüde koparmayı öngören PKK, ABD'nin de askeri desteğiyle Fırat'ın doğusunda Suriye-Türkiye sınır boyunca hakimiyet sağlanıyor. **DÜNYA, Sayfa 11**



Başkanlık sistemi için 330'u arıyor



Erdogan başkanlığındaki Bakanlar Kurulu'nun gündemi oldukça yoğundu

Demirtaş, kaos timi ile gerginlik peşinde



Avrupa Sosyalistler Partisi heyetleriyle bir araya geldi

Kıbrıs'ta 'harita' tezgâhi!

Rumlar, görüşme öncesi yeni toprak tavizleri peşinde



Rusya'nın üs ihtiyacı yok!
Dışişleri Bakanı Lavrov, Kıbrıs'ta Rus üsleri kurulmasını gündemden çıkardığı belirtti. Lavrov, "Güvenliğimiz hususunda virajın olarak Adana İstisnası kullanıyor, ama bu tür üsler istiyor" dedi. **Yıldız**

ABD destekli Irak askerleri Musul'a girdi

ÖZEL birliklerin de yer aldığı askerlerin doğu yakasından başlatıldığı saldırıda IŞİD köyüne ilerlerken Musul'a doğru, mevzilerden çıkarak ve diğer Irak orduları Katama semtine ulaşmaya başladı. Böylece, iki hafta önce başlayan operasyonda ilk sonuç alınmış oldu. **DÜNYA, Sayfa 13**

Dağlıca'da 3 ŞEHİT!

Çatışmada 1 asker yaralandı, burda dostluğu ile 6 terörist etkisiz hale getirildi. **Sayfa 4**

Cilalı Taş Devri



Hiç endişe etmeyin...



BÜYÜKTE MÜCADELE EDECEĞİZ...



gündem



Kar yüzünü gösterdi



BEŞİKTAŞ zorlu virajda
FUTBOLDA Beşiktaş'ın zorlu virajda...

EMEKLİYE VE MEMURA ZAM MÜJDESİ • 8

TEOG DENEME SINAVI
BİNÖT YAYINLARI'NIN UZMAN KADROSU HAZIRLADI
SAYFA 9-10'DA

BIYONİK GÖZLE KÖRLÜĞE ÇARE
ABD'de geliştirilen biyonik göz, nanopyan gibi çalışan çipli kameralardan gelen sinyalleri beyne aktarmayı başardı. **28FA**

ÖZEL HAREKATA 10 BİN KADRO
Polis Özel Harekâtı için 28 yaşından gün almaması, en az ilise mezunu 10 bin kişi olacak. Başvurular yarın başlıyor. **YTT**

HAYDİ KARTALIM LİDERLİK AŞKINA!
Beşiktaş, Şampiyonlar Ligi'nde deplasmanda 3-2 yenildi Napoli'yi ağırlıyor. İlerideki karşılaşma hem de Alinci turnu kapısını aralayacak. **SPORDA**



KAR YAĞIŞI İSTANBUL'A DAYANDI

Meteoroloji, Batı Karadeniz ve Doğu Karadeniz için kasımın ilk gününden itibaren soğuk havanın etkili olacağını duyurdu. Kocaeli'nin Yalova kıyıları yılın ilk kanyla tanıştı. ■ 111



ÇİFTLİKTE 3 KARDEŞE KANLI İNFAZ

Gaziantep'te heradık İy-ban üzerine bezi çiftliğine giden jandarma, yaşları 15 ile 19 arasında değişen 3 kardeş tabancayla vurulmuş halde bulundu. Cinayetçi çözümler için özel ekip çalıştırıldı. ■ 111



BANKALAR FAİZ İNDİRİMİ İÇİN YARIŞTA

İş Bankası, İnanç Bankası ve 8 puanı vatan indirimini açıkladı. Konut kredisi faizi % 0,90'a indi. Akbank da 5 puan indirimine gidecek ilk evlere alacakları 500 çip para vereceğini duyurdu. ■ 111

KILIÇDAROĞLU O GECE NEREDEYDİ?

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a "O gece nerede" diye sorulan Kılıçdaroğlu'nun 15 Temmuz gecesi neler yaptığını "Taska olan, VIP'ün devresi" başlıklı yazısında ayrıntılı olarak anlattık. ■ 111



MURAT KELKITLIOĞLU SAYFA 13

KİMİN CUMHURİYETİ

Can Dündar'la birlikte geleneksel çizgisinden savrulan Cumhuriyet, yayınlarıyla ihanet odaklarının operasyonlarına gönüllü ortaklık yaptı! Savcılık dün düğmeye basıp gazetenin 16 yazarı ve yöneticisi hakkında gözaltı kararı aldırdı.



■ Sabah gerçekleştirilen operasyonda Yayın Yönetmeni Murat Sabuncu, Hüsrev Çetinkaya, Aydın Engin ve Kadri Gürsel'in de aralarında bulunduğu 12 kişi gözaltına alındı. Yönetim Kurulu Başkanı Akın Altay'ın ise "yakalama karşı çıkarken" Can Dündar gibi Almanya'da olduğu öğrenildi.

OKUYUCULARI BİLE ÖFKELİYDİ

■ MIT TIR'ları ihanetine maspetten ortak olan, 12/25 savcılarının açtığından seçilmiş illerden tutuk edilmiş, Karadil'e 3 ay arayla iki kez adam gönderen PKK'ya gazetemeler düzen ve terör örgütlerinin politikajik savcısına destek veren gazete, geleneksel okuyucularına bile ihanet etmiş. ■ 111



MOBİL İHANET!

AYDIN ENGİN 15 TEMMUZ'DAN 2 GÜN ÖNCE 'YURTTA SULHU' YAZMIŞ • 14

FETÖ'cü yayıncılara kayıyan standajı döneminde örgüte sipariş olma kayıran CHP'li Mahmut Tanal da, terörist cenazelerinde gözyaşı döken CHP'li Sezgin Tanrikulu ile Gence İzzetli de dün Cumhuriyet Gazetesi ölmüştü. ■ 111

CLINTON'IN TÜRKİYE PLANI WIKILEAKS'TE



Hillary'nin seçim kampanyasını yürüten John Podesta'nın yazgılarına ABD'nin 7 Haziran öncesi HDP'ye nasıl sarıldığını gözler önüne seriyor.

ALTERNATİF YARATALIM

WikiLeaks'teki yazgılarına "Türkiye'nin hırsızdan çıktığı" ifade edilirken, siyasete nasıl müdahale edileceği üzerinde kafa yoruluyor. Bir analizde HDP'nin baraj aşması durumunda "ciddi bir alternatif" yaratacağı ve "Türk siyasetinde yeni bir döneme gireceği" ifade ediliyor. ■ 111

SKANDALLAR CLINTON'I SARSTI, TRUMP'LA FARK 1 PUANA İNDİ • 11

Önce Almanya'ya sığınmak istemiş

Ekerem Dumanlı'nın yasadışı yollarla kaçtıktan kısa süre sonra Bulgaristan'ın başkenti Sofya'da Alman Büyükelçiliği'nin koruması altında ortaya çıktı. Türk kökenli bir Alman siyasetçinin araştırıldığı 'siyasi sığınma' isteyen Dumanlı reddedildi. ■ 111



Pasaportta yeni dönem

Çiplerinde parmak izi varlıklarını taşıyan pasaportlara değişim yapıldı. Ayrıca pasaportta yeni dönem. ■ 111



15 TEMMUZ İÇİN HATIRA PARA Darphanesi, 15 Temmuz şehit ve gazileri anısına hatıra para bastı. Para dün özel bir kutu içinde Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Başbakan Yıldırım'a teslim edildi. ■ 111

DAR KAPSAMLI ANAYASA PAKETİMİZ DE HAZIR

Bakanlar Kurulu dün Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın başkanlığında Beştepe'de toplandı. Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş çıktı. "Başlıca teklifimiz de dar kapsamlı anayasa paketimiz de hazır. 330'u aşkınarda gereği için düşmeye basarız" dedi. ■ 111



Hakkari'nin Dağlica bölgesinde dün öğle saatlerinde operasyonda olan güvenlik güçleriyle PKK'lı teröristler arasında çatışma çıktı. Sonuçta öldürülen teröristlerin sayısı 13, askerimizin sayısı ise 3 oldu. ■ 111

CUMHURİYET GAZETESİ'NE Büyük operasyon

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında Cumhuriyet gazetesi yönetici ve yazarlarının da aralarında bulunduğu 11 kişi gözaltına alındı



Cumhuriyet Gazetesi'nin Şişli'deki binası önünde toplanan grup bekleyişini sürdürdü

Genel Yayın Yönetmeni Murat Sabuncu

Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Murat Sabuncu, Cumhuriyet Kitap eki Genel Yayın Yönetmeni Turhan Günay, avukat Bülent Ulku, yazarlar Hikmet Çelikkaya, Aydın Engin, Güray Öz, Hakan Kara, karikatürist Musa Kart, Cumhuriyet Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Kemal Güngör, Önder Çelik ve Bülent Yener gözaltına alındı. Nöbetçi İstanbul 5. Sulh Ceza Hakimliği, Dündar hakkında "Almanya'da yaşadığını belirlenmesi, kendisiyle ilgili soruşturma ve kovuşturmanın sonuçsuz kalması için kaçıdığı yönünde şüphe uyanması" gerekçeleriyle yakalama emri düzenlenmesine hükmetti.



Cumhuriyet gazetesi yazarı Aydın Engin, Hasaki Eğitim ve Araştırma Hastanesinde sağlık kontrolünden geçirildi

VATAN

www.oncevatan.com.tr 1 KASIM 2016 SALI

SAĞDUYUNUN SESİ

25 Kr.



CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Cumhuriyet Gazetesi Ankara Temsilcisi Erdem Gül'ü ziyaret etti

İlk adım böyle atıldı

Eski Seferberlik Tetkik Kurulu Daire Başkanı emekli Tümgeneral Selahattin Kısacık, "Bugün yaşananlara bir bütün olarak baktığımızda 15 Temmuz darbesinin ilk adımı kozmik oda aramasıyla atıldı" dedi



Soruşturmayı yürüten polis, hakim, sayı için "TSK'ya kampaş kurdukları" gerekçesiyle haklarında yakalama kararı çıkarıldığını belirten Kısacık, "Kozmik oda" aramasını yapan yargı mensuplarının devletin kritik planları ile "vatandaşların" isim listelerini ulaştırmaya çalıştıklarını aktardı. "Aramayı yapan FETÖ firarisi hakim Kadir Kayan'ın davranışları altında her şeyi ortaya koyuyordu. O günkü sözcü soruşturma kapsamında suç unsurlarını aramak yerine hedefine kilitlenmiş şekilde Ankara Seferberlik Bölge Başkanlığının kalbi olan 11 ve 16 numaralı odalardaki gizli bölümlere ulaşmak istiyordu." ■ 5. sayfada



Dumanlı'nın kaçışının ayrıntıları ortaya çıktı

FETÖ'ye açılan davalar nedeniyle hakkında yakalama kararı bulunan ve son olarak ABD'de görülen eski Zaman gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Dumanlı'nın kaçışıyla ilgili yeni ayrıntılar ortaya çıktı. ■ 5'te

Kendi elemanlarını bile dinletmiş

FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin iddialara göre, ATM'nin TSK, MIT ve emniyetle ilgili üyelerinden yardım olarak şüpheli görülen örgüt mensuplarının cep telefonlarını dinlettiklerine ilişkin ayrıntılara yer verildi. ■ 5'te

Terör saldırısı: 3 şehit

Hakkari'nin Yüksekova ilçesinde teröristlerle çıkan çatışmada 3 asker şehit oldu, 1 asker yaralandı. Operasyonda 6 terörist etkisiz hale getirildi. ■ 6. sayfada

Kupasını Erdoğan'a götürecek

Milî motosikletçi Kenan Solu-öglü, Dünya Supersport Şampiyonasında 2016 sezonunda kazandığı şampiyonluk kupasını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a götürmek istediğini söyledi.



Beşiktaş-Napoli maçı için ek sefer

İDO, bugün oynanacak Beşiktaş-Napoli Şampiyonlar Ligi karşılaşması için İstanbul'dan Bursa'ya deniz otobüsü ek seferi düzenleyecek. ■ SPOR'da

Musul'un kapısına dayandılar DEAŞ'a ağır darbe

Irak ordusuna bağlı birlikler ile Peşmerge güçleri tarafından ortak başlatılan ve 15 gündür devam eden Musul'u DEAŞ'tan kurtarma operasyonunda 89 köy geri alındı

Irak ordusunda görevli Tümgeneral Talib Kenani, kentin güney bölgesindeki bir köyde yaptığı basın açıklamasında, "Musul kent merkezine 1 kilometre mesafede yer alan Gocbelli mahallesini tamamen kurtarma altına aldık," dedi. Gocbelli'deki sanayi tesislerinin bulunduğu bölgenin geri alındığı bilgisini paylaşan Kenani, "Şu anda çatışmalar kentin güney ve doğu bölgesinde yoğun bir şekilde sürüyor" diye konuştu.



Bora Gezmiş'in ağzından Deniz Gezmiş

6 Mayıs 1972 yılında idam edilen Deniz Gezmiş'in ağabeyi Bora Gezmiş kardeşinin hayatını ve kişiliğini tüm samimiyetle anlattı. ■ Yağmur Tanyıldız'ın röportajı 2. sayfada

Çizik



ALMANYA'NIN GARANTÖRÜ AB DIŞINDA BİR ÜLKE



MUSA, TÜRKİYE'NİN RESMÎ GAZETESİ ALTINBAŞKA'DA



EN BÜYÜK YALAN: "SİD"YE MÜCADELE



İSTEM DİŞİ BİR REFLEKS



BOZA KURBANIM

Hedef iyi futbol ve üç puan!



Devler Ligi'nde Beşiktaş, bu gece Napoli'yi ağırlıyor. Şenol Güneş 'iyi futbol oynamak istiyoruz. En zor maçımızdan 3 puan aldık' dedi. Kartal yenerse grup lideri olacak. > Spor'da

Kar kapağı dayandı

Romanya'dan gelen sıcak hava, Ülkübağ Kartepi, Bolu ve Doğu Anadolu'ya kar getirdi. İstanbul'da bugün hava yağışlı, sıcaklık 10 dereceye inecek. > Sayfa 2



Biyonik gözlük

ABD'de bilim insanlarının yeni geliştirdiği biyonik gözlük, 7 yıldır kör olan 30 yaşındaki kadını görmesine sağladı. > Sayfa 4



Yuva yıkmadım, vicdanım rahat!

11 yıllık eşi İbrahim Kutluay'dan ihanet gerekçeyle ayrılan Demet Şener'e bir takipçisi Zamanında Kutluay ile Demet Akalan'ın ilişkisini bozdu. Yuva yıkan yuvam olmaz' dedi. Şener böyle tepki gösterdi.



VATAN

BAĞIMSIZ GÜNLÜK GAZETE

SALI 1 KASIM 2016 www.gazetevatan.com FİYATI 75 Kr

PİYASALARA FAİZ DOPİNGİ

TÜRKİYE BANKASI AKBANK Garanti

Türkiye'nin en büyük üç özel sektör bankası hükümetten gelen 'Faiz indir' çağırısına olumlu yanıt verdi. Konut ve tüketici kredisi faizini düşürdü!

5,5 milyar TL İy Bankası 5,5 milyar TL'lik krediyi yapılandırdı. Konut kredisi faizini yüzde 0,95'ten yüzde 0,90'a indirdi. Taahhüt kredilerinde faizi yüzde 1,18'den 1,09'a, ihtiyaçta da yüzde 1,20'den 1,15'e çekti.

Dev destek Akbank da konutta faizi yüzde 0,90'a düşürdü. Garanti Bankası 7 milyon müşterisine 72 tahvil ihşanı getirdi. İy Bankası Genel Müdürü Ahmet Hali 'Ekonomiye destek vermeliyiz' dedi. > 6



15 Temmuz'a özel para

Darphanenin 15 Temmuz yıldızı ve gazileri anısına başta hatıra paralar din Erdoğan'a takdim edildi.

MHP'ye iki teklif

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş yeni Anayasa ve Başkanlık Sistemi için iki farklı öneri hazırladığını açıkladı.

Kritik sayı Erdoğan başkanlığında Beştepe'de yapılan Bakanlar Kurulu sonrası konuşan Kurtulmuş, çok kapsamlı ve dar model iki çabamızın bittirildiği söyledi. 'Babçeli'nin beyanları açık, MHP ve CHP'nin tarafsız göre takrim belirlenir. 200'ün altında kalırsa o adın herhalde atılmaz' dedi. > Sayfa 12

2 YILDA BİTER

15 Temmuz'da savaş pilotlarının yarısını kaybeden Hava Kuvvetleri Komutanı Org. Abidin Ünal VATAN'a konuştu: Göreceksiniz, iki yılda eskisinden güçlü olacağız



Murat Celik

Hava Kuvvetleri Komutanı Org. Abidin Ünal, Beştepe'deki 29 Ekim resepsiyonunda VATAN'a konuştu.

Gereğini yapacağız

Zor günlerden geçtiklerimiz gerçek ama bu sancılı dönemden alınmanın aklıyla çıkacağımızdan zerre şüphem yok. Arkadaşlarımıza da söylüyorum. Hepimiz artık bir değil, iki-üç kişilik çalışıyoruz. Vursalacağız, gereğini yapacağız.

Acele işimiz olmaz

Savaş pilotumuzun nasıl yetiştiğini biliyoruz. Ekolite sayıyı tamamlamaya çalışıyoruz diye acelele iş yapmaya, ihlal kadro yapmaya iki yılda olmaz. Bakisinden bile daha güçlü Hava Kuvvetlerimiz olacak, göreceksiniz. > Sayfa 12



Öğretmen açığına memurlu çözüm

30 bin MİH Eğitim Bakanlığı FETÖ soruşturmasını sonucu oluşan 30 binden fazla öğretmen açığını kapatmak amacıyla yeni bir formül hazırlandı.

Tek kriter Formasyon (Öğretmenlik eğitimi) olduğu halde atanamadığı için başka alanlarda devlet memurluğu yapanlara okul yolu açıldı. > Sayfa 13

Cumhuriyet Gazetesi'ne operasyon!



15 gözaltı Cumhuriyet Gazetesi hakkında darbeçi meşurların yaygın yaptığı iddialarla başlatılan soruşturma operasyonuna dönüştü. Yayın Yönetmeni Murat Sabuncu dahil 15 yazar ve yöneticiye gözaltı kararı çıktı.

5 gün yasak 15 isim, terör örgütleri FETÖ ve PKK'ya üye olmamakla birlikte örgüt adına suç işlemekle suçlanıyor. Savcılık 5 gün evsıkati yasak getirdi. > 11

SAHİP ÇIKALIM CHP lideri Cumhurbaşkanı ziyareti etti, destek mesajı verdi: Demokrasiye ve özgürlüklere birlikte sahip çıkmalıyız. Bunun ön koşulu Cumhuriyet'e sahip çıkmak. > 11

Genelevden bile himmet > Sayfa 11

14'üncü günde Musul'da!



Irak ordusu girdi İki yıldır DEAS'ın elinde bulunan Musul'u kurtarmak için Irak ordusu ve peşmerge güçlerinin ABD öncülüğünde başlatıldığı operasyonda dün kentten de mahallelerine girdi. De holdan saldırıya geçen Irak ordusu Musul'un Karama semtini, daha ileride Musul'dan önceki son kasaba olan Basvaya'ya da aldı. > Sayfa 10

İlk çipli pasaport bugün verilecek

Parmak izi AİP'nin vizesiz seyahat için partilerinin biri olan yeni pasaportlar bugün dağıtılacak. Pasaportların çiplerinde, biyometrik data ve parmak izinin yanı sıra kişiye ait ad, soyad, doğum yeri-tarihi, vize, kıtlik ve pasaport numarası gibi veriler var. > Sayfa 4

3 kardeş sır infaz G.Antep'te Mervan (19) ve Süleyman Arslan (16) ile özyay kardeşleri Ali Çelik (15) başlıından vurulmuş halde bulundu. > 9

ABD'de mail operasyonu ABD Adalete Bakanlığı FBI'ya başkan aday Clinton'un yandaşını mih rki 80 ve 80 200-000 e kadar, yitirmiş Türk Philo > Sayfa 14



Kanada camileri HALKA AÇILDI

● HABERİ SAYFA 5'TE

Hadislerde teşbihten hakikate geçemeyen İNKÂRA ŞAPAR

BİR vakit bazar-u Nebevîde derin bir ses işitildi. Resûl-i Ekrem Aley-hissalâti Vesselâm ferman etti ki: "Bu gürültü, yetmiş senedir yururlanıp ta ancak bu dakika Cehennem'in dibine düşen bir taşın gürültüsüdür." İşte bu hadisi işiten, hakikate vâsil olmayan, inkâra şapar.



BEĞÜZZAMAN SAİD NURSİ
● LAHİKA - 2

ASYA'NIN BAHTININ MİFTAHI, MEŞVERET VE ŞURÂDIR

YENİ ASYA

YIL: 47 SAYI: 16.001 yenisaya.com.tr

47. YIL

1 KAZIM 2010 SALI - 1 TL



Musul'da yeni hedef Dicle

IRAK güçleri Musul şehrinin doğusunda IŞİD'e karşı yeniden operasyona başladı. Irak ordusundan yapılan açıklamada, elit birliklerin de aralarında olduğu Irak askerlerinin hedefinde Dicle Nehri olduğu kaydedildi. ● HABERİ SAYFA 5'TE



Demokratlardan FBI'ya suçlama

ABD, seçimlere günler kala FBI'nın Demokrat başkan adayı Hillary Clinton hakkında ortaya çıkan son e-postalarında ilgili olarak yeni soruşturma açmasıyla çalkalanıyor. Demokratlar FBI'ya sert suçlamalar yöneltti. ● HABERİ SAYFA 5'TE

Avrupa Konseyi'nden idam ikazı

AVRUPA Konseyi Türkiye'yi idam cezasını geri getirmek konusunda uyardı. Türkiye'nin de üyesi olduğu konseyin sözcüleri Daniel Holger, Twitter hesabı üzerinden yaptığı açıklamada "idam cezasını uygulamak Avrupa Konseyi üyesi de bağlayamaz" dedi. ● HABERİ SAYFA 5'DE

OLAN TÜRKİYE'YE OLUYOR



Cumhuriyet gazetesinde yapılan operasyon, gazete binası önünde toplanan grup tarafından protesto edildi.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına yürütülen soruşturma kapsamında Cumhuriyet gazetesine dün sabah operasyon gerçekleştirildi

YÖNETİCİ VE YAZARLAR GÖZALTINA ALINDI

YAPILAN operasyonun gerekçesi, 'FETÖ ve PKK terör örgütlerine üye olmamakla birlikte örgüt adına suç işlemek' olarak açıklandı. Operasyonda Genel Yayın Yönetmeni Murat Sabuncu, hem yönetici hem yazar Güray Öz, eski genel yayın yönetmeni Aydın Ergin ve yazar Hikmet Çetinkaya da gözaltına alındı. ● SAYFA 8'DE

GAZETECİLİK HEDEFTE

TÜRKİYE Gazeteciler Sendikası: 15 Temmuz darbe girişiminin başına ulgamasını engelleyen en önemli faktörlerden birinin de yapılan gazetecilik faaliyeti olduğu açık ortadayken, darbe girişiminin ardından hedefe konan yine gazetecilik oldu. ● SAYFA 8'DE



BÖLGESİNDE KIRLI VE KANLI SAVAŞLARIN YAŞANDIĞI TÜRKİYE, İÇERİDE DE DARBE TEŞEBBÜSÜ VE SONRASINDA YAŞANANLARLA ZOR GÜNLER GEÇİRİYOR.

ÜLKE OLARAK KRİZİK DÖNEMDEYİZ

SURİYE ve Irak'ta yaşanan savaşlara müdahil olan Türkiye, hem uluslararası ilişkilerde, hem de 15 Temmuz kanlı darbe girişimi sonrası yaşanan OHAL süreci ve uygulamalarıyla zorlu ve sancılı bir süreç yaşıyor. Böyle bir dönemde, yapılan icrâatların önemine dikkat çekiliyor.

GERGİNLİĞİN KİMSEYE FAYDASI YOK

BİRLİK ve beraberliğe muhtaç olan bu dönemde, kutuplaşmaya artıran uygulamaların kaçınılmaz gerektirdiği belirtilirken, yapılan yarıların bedelinin ülke olarak ödeneceğine vurgu yapılıyor. Daha fazla gerginliğin ne devlete, ne millete fayda getirmeyeceği hatırlatılıyor.

TÜRKİYE BU ANAFORDAN ÇIKMALI / İZMİR İLHAN - YDA

Baskılar son bulsun

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu yaptığı açıklamada, Cumhuriyet gazetesine yönelik operasyonu ve gözaltıları protesto etti.

GAZETECİLERİN içindeki bulunduktan durumun vahametinin yer aldığı açıklamada, "İktidara ve muhalefet partilerine; demokrasinin yeniden yeşertilmesi, basın ve düşünceyi ifade özgürlüğünün önündeki engellerin kaldırılması, gazetecilerin tutukuz yargılaması ve medyaya yönelik baskıların son bulması için bir kez daha çağrı yapıyoruz" denildi. ● HABERİ SAYFA 8'DE

Dış basında flaş haber oldu ● FDE Kılıçdaroğlu: Birlikte mücadele edeceğiz ● FDE



www.yenisaya.com.tr 01-31-2010 04:30:00

Dağlıca'da çatışma: 3 şehit

HAKKARİ'nin Yıksekeva İlçesi Hınar Dağı Dağlıca bölgesinde, dün saat 14.00 uyarlarında operasyonda olan güvenlik güçleriyle PKK'nın teröristler arasında çıkan çatışmada 3 asker şehit oldu, 1 asker yaralandı. Çatışmada 4 PKK'nın terörist ise etkilik hale getirildi. ● SAYFA 9'DA

OHAL mağduriyetleri 1 milyon kişiyi etkiliyor

İHSAN Hakları Derneği Genel Başkanı Özgür Türkdoğan, OHAL'in birlikte yaşanan mağduriyetlerin 1 milyon insanı etkilediğini söyledi. ●





• ABD'Lİ AİLELER GİTTİ ..
• HASTALAR MAĞDUR ..
• 88 ÜLKEDE TÜRK ÇAYI ..



YAPTIN, YİNE YAPARSIN

BEŞİKTAŞ, UEFA Şampiyonlar Ligi B Grubu-4, hafta misacadelesinde bugün İtalyan Napoli takım karşısında bir kez daha galibiyet arayacak. ●14



Bizim Aile Kasım sayısı ÇIKTI ●11



1 NİSAN 2016 SALI
FİYAT: 75 Kuruş (DİKEY: 2 TL)

Türkiye

www.turkiyegazetesi.com.tr



330'a göre ADIM atacağız

KURTULMUŞ

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, yeni Anayasa ve Başkanlık sistemi ile ilgili mesajlar verdi

Kurtulmuş, Meclis'e gelmesi beklenen teklife ilgili "Tek başına görevimiz yetmiyor. Diğer partilerin tavırını görmeliyiz. 330'u aşacak irade görmek gündeme getiririz" dedi. Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanlığı'na operasyonu da değerlendirdi. Cumhurbaşkanlığı Gazetesi Vakfı'na ilişkin 18 Ağustos tarihinde başlatılan bir soruşturma var. Dolayısıyla bu, tinsel kılıfı açılmı soruşturma, yazar kadrosuna yönelik operasyon değil.

AYRINTILAR 11'DE



SEVDA'ya büyük vefa



FETÖ'ün devlete geçen okul bünyesindeki sesle çıkması, Güllüsu şehit Özal Hareketi Sevdalılar Çiğdem'in tüm vefa. Buza gitmeye yelkeni bulaştırdı. İstiklal ve vefa konuştu. Arzu Nural Çiğdem, "Kam çarşısı çık sevdi. İstiklal bu tade yaparadık için gururuyum" dedi. ●10

FETÖ ÖNCE YAZDI, SONRA YÖNETTİ...

KUMPAS USTALARI

KOLTUĞU İŞÇAL ETTİLER

■ Ergenekon'la başladı, ardından Balyoz, askerî casusluk ve diğerleri geldi... FETÖ, hayal ürünü bu darbe planları ile komutanları hapse attı. Tasiye edenlerin koltuğunu örgüt üyeleri işgal etti. Askerin, "Sarıkoz, Ayrışık, Yakamoz ve Eldiven" kod adlı darbe planlarını hazırladığı öne sürülen hain örgüt, 15 Temmuz'da darbeye yelendi.

İŞLERİ GÜÇLERİ ALGI.

■ FETÖ, "TSK kişisel verileri topladı" dedi, kendi bünye evlerinden 50 milyon kişiyi bülgeci çıktı. Balyoz'da "Camiler bombalanacak" dediler, Meclis'i, Genelkurmay'ı, Özal Hareket'i ve Külliye'yi vurduklar. 17-25 Aralık'ta "para sayma makineleri" ile algı operasyonu yaptılar. Ama milyonlarca lira değerindeki devlet FETÖ'cülerin evinde bulundu.

EBRU KARATOSUN'UN HABERİ 11'DE



Darbe, Kozmik Oda ile başladı

■ FETÖ'nün, TSK'nın muhabiri Kozmik Oda'ya siye girdiğini emekli general Salihattin Kısacık açıkladı. Ancak, seferberlikte hadis tazyikler direnmiş gıbtarecek vatandaşların listesi ile kritik planları ulaştırdı. 15 Temmuz'da bu baskınla başladı. ●9'DA

Ergenekon ve Balyoz'la subaylara kumpas kurup tutuklanan FETÖ, boşalan kadrolara da kendi geçti

Komutanları darbe planı ile suçladılar ama kendi yazdıkları bu planları 15 Temmuz'da aynen uyguladılar



18 GÖZALTI KARARI

GEREKÇE: Teröre destek

■ İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturma kapsamında Cumhuriyet gazetesine operasyon düzenlendi. Yönetici ve yazarların aralarında bulunduğu 18 kişi için gözaltı karar alındı. Başsavcılık, şüphelilerin "FETÖ ve PKK'ya üye olmakla birlikte örgüt adına suç işledikleri" ni iddia etti. ●10'DA

BÜYÜTEÇ OPERASYONA GİDEN YOL...
■ Değişimdeki gidiş gidişmeyi yayımladılar. MIT haberi ile ceza istifa soyundular. "Uğurlu"da siviller katlediliyor" yazarıyla PKK'ya çağrılar. ●10'DA

3 KARDEŞ ÖLDÜRDÜ

Çiftliğe baskın



Gaziantep'te deşpet! Hırsızlık ihbar üzerine beş çiftliğine giden jandarma yaşları 15-19 arasında değişen biri üvey 3 kardeşini cesedini buldu. Gençlerin tabancayla vurulduğu ortaya çıktı. Anı haberi alan baba, "Bü oğlum çöktükte çalpan ağabeylerini öldürdükleri için niyazına girmiştim!" dedi. ●17'DE

ROL GERÇEK OLDU

UYARDI BAŞINA GELDİ

■ Belma Tıbbi, karacinin erken leşine dikkat çekilen kamu spotunda oynandı. Kızların, evlilikle ilgili yolları, gelişim katmanları oldu. İyuni öğrendi, erken leşine banyo kurtuldu. ●17'DE



BEŞİKTAŞ-NAPOLİ KARTAL rekorun eşliğinde

Arsuz'da tam son



EVLERE GÖZALTI

Günlük ve saatlik kiralanan evlerin sayısı 15 bini buldu. Devletin 300 milyon liralık vergi kaybına sebep olan bu evler çığır atarak satış çetelerince kullanılıyor. Halk, "Devlet daruma el koymalı" çağrısı yapıyor. **5'YE**

Irak ordusu Musul'a girdi

Irak'ın 2. büyük kentini elinde tutan داعش'e karşı kritik adım atıldı. Irak ordusu hareket başlatıldı. 15 gün sonra Musul'a girildi. Şehrin kısımlarında çatışmalar şiddetlendi. Ordu giremeyen de iki kölden Musul'a yönekti. **8'DE**

PASAPURLUK BUGUNDEN SONRA PARMAK İZLİ

CANİKLİ

KREDİ VERİRKEN KORKMAYIN

SAĞYA 2'DE

Şuç işleme imtiyazı olabilir mi?

Dünyanın bütün ülkelerinde suç ve suçla mücadele için teknoloji kullanılmaktadır. Kamusal çözümlere ilişkin herkes haklıdır. Soruşturma ve kovuşturma yapmanın kaçınılmazı... **11'DE**

İSMAIL KAPAN

Aly: 3.3978 Satış: 3.3994

Aly: 839 Satış: 856

Aly: 3.1829 Satış: 3.1840

Carma Pazarlar: 7133

İMZA

RAHİM ER

3'YE

İSMAIL CAĞLAR

10'DA

CANİKLİ

KREDİ VERİRKEN KORKMAYIN

SAĞYA 4'TE

İSMAIL KAPAN

11'DE

GAZETE MANŞET

15 TEMMUZ HATIRA PARASI

Bakanlar Kurulu toplantısı öncesi Hazine Müsteşarı Osman Çelik ile Darphane ve Damga Müdürlüğü Genel Müdürü Sadettin Pamukcu'nun kabul eden Cumhurbaşkanı Erdoğan'a 15 Temmuz şehitleri için başlanan hatıra para takdim edildi.

Özel Harekat'a 10 Bin TAKVİYE

TERÖR ÖRGÜTLERİ SIKIŞTI

CUMHURBAŞKANI Erdoğan başkanlığında yapılan Bakanlar Kurulu'nda önemli kararlar alındı. Hükümet Sözleşmesi Kurtulmuş, "10 bin Özel Harekat Polisi ve 5 bin korucu alınacak. Son dönemde terör örgütleri köyeye sıkıştı. 296 çok önemli olay engellenmiştir. Bunlar içerisinde aracı saldırılar, suikastler var" bilgisi verdi.

SÖRÜŞTURMA CUMHURİYETE DEĞİL TÜZEL KİŞİLİĞE

FETÖ ELEBASININ İADE SÜRECİ HIZLANDI

AKTÜEL 03

MEVSİMİN İLK KAR DALGASI

METEOROLOJİ UYARDI: Karadüz üzerinden gelen soğuk dalga nedeniyle, Türkiye'de birçok ilde mevsimin ilk karı yağacak.

RAKİP NAPOLİ 22

BEŞİKTAŞ DEVLER LİGİNDE ZİRVEYE UÇACAK

SAAT 20:45

TEOG DENEME SINAVI

YARIN gazetemiz Star'la birlikte ÜCRETSİZ

UÇUR YERİNİ ARAMA ZARFI

Star

MİLLİ İRADENİN SESİ

1 KASIM 2016 SALI www.star.com.tr 75 KURUS (DİTÇ: 1 TL)

YÜKLENİYOR İKONU TARİH OLUYOR!

Detaylı bilgi: Teknoloji sayfasında

Cumhuriyet

Cumhuriyet Vakfı'na terör operasyonu

CUMHURİYET Vakfı yöneticileri hakkında, "Darbeyi meşurlaştırıcı yayınlar" ve "FETÖ-PKK terör örgütlerine üye olmakla birlikte örgüt adına suç işlemek" iddialarına operasyon başlatıldı. Gazetenin yaygın yönetmeni Murat Sabuncu ile birlikte 12 kişi gözaltına alındı. Firatçı Can Dündar hakkında da yakalama kararı çıkarıldı. **KEMAL CÜMÜŞ**

Arşiv Noel'de 'HACK'LENDİ: Ana sunucusu Lirvanya'da bulunan ByLock arşivine 26 Aralık 2015'te ulaşıldı. 'FETÖ'ye Noel hediyesi' olarak adlandırıldı.

EAGLE'YA GOOGLE KALKANI: Durumu fark eden FETÖ, ocakta aynı mantıkla çalışan Eagle'a geçti. Arşiv tutmayan sistem, Google'dan kiralanan sunucuya kendini kamufler etti.

'AB'LERE EAGLE'LI ÖZEL TELEFON: Program 15 Temmuz öncesi Türkiye'deki list düzeyi üyelere, yurt dışından Eagle yüklenmiş sim kartlar telefonlarla geldi.

215 BİN İSİM TEK TEK AYIKLANDI: ByLock'un 215 bin teklif kullancısından Wi-Fi veya GSM aboneliğiyle tespit edilenler ayıklandı, 145 bin isim netleştirildi.

KAFE İP'LERİ VE KOMŞU'DA BİRİSİ: Peki kasıtlı olarak ByLock kullancısı gibi gösterilenler ne yapacak. Yüzde 1'in altında da olsa bu isimler doğru adresi gösterirse temizlenebilir. **12**

ALGI OPERASYONLARINA YANIT

YÜZDE 100 BY FETÖ

Çok konuşuldu, çok yazıldı. "ByLock'ta yüzde 10 mağdur var" diyerek sulandırılmak istendi. Star kafası karışanlara FETÖ'nün gizli yazışmasının kılavuzunu hazırladı:

Star ÖZEL HABER

Zaman'ın Cumhuriyet'i; geçti o günler...

MÜSEYİN GÜLGENE 54'YTE

SPLendid PALAS İngiliz karargahıydı

Musul dışarıdan Halep içeriden VANIYOR

Halep'te 115 günlük kuşatmayı kırmak için savaşan muhalifler İranlı generalleri öldürdü.

YAKLAŞIK 115 gündür kuşatma altında olan Halep'te muhaliflerin içeriden bağlantılı abukarı kurma hareketinde İran Devrim Muhafızları generali Zeki Haydari öldürüldü. 300 bin kişiyi kurtaracak harekatta kent merkezine 2,5 km kaldı. **10**



BÜYÜKADA'NIN YENİ DETAYLARI

15 TEMMUZ İhanet gecesi CIA ajanlarının toplantı yaptığı Splendid Palas, Çanakkale savaşında İngiliz karargahıydı. Yakın bir tarihte özel güvenlik şirketi sahibi J.M. adlı bir İngiliz otelde konakladı.

OTELİN sahibi, o gece toplantıya "tesadüfen" katıldığını öne süren Pınar Sincar'ın amcaı. Otelin misafirlerini arasında HDÖ'nü Demirtaş da var. AK Partili Deligü, yeni detayları Star'a anlattı. **ŞERİFE GÜZEL** ●13

13 FETÖ'NÜN MEDYA İMAMI DUMANLI'NIN FIRAR GÜZERGAHI

Beyefendi ölüm yolculuğundayken sen hangi güvenli evdeydin?

MECLİSİN bombalandığı anlarda Beyefendi, Akademi Harekâtı'nda "karbeyo kara halkı diyoruz" ya yarıyordu. Kamusal konuşmaları ve de dediklerini ne yitirir diyeceğimizi bekliyoruz? **AYMUT KİKİÇ YAZAR ZÖC**



Irak Ordusu Musul'un kenar mahallelerine girdi. Sokak çatışması başladı.

İRAK ordusu, operasyonun 15'inci gününde Musul'un kenar mahallelerine girdi. Kararma'dan şehre gören Irak askerleri ile DEAŞ teröristleri arasında şiddetli sokak savaşları yaşanıyor. ●10

DAĞLICA'DA İHANET PUSUSU

HAKKARİ Yüksekova'nın Dağlica bölgesinde güvenlik güçleri ile PKK'lı teröristler arasında çatışma çıktı. 3 uzman çavuş şehit oldu. Yaralanan bir asker, Hakkari'deki hastanede tedavi altına alındı. ●14



PKK, SİNCAR'DA OKUL ACTI!

TERÖR örgütü PKK'nın, Sincar'da Ezidi çocuklara yönelik askeri ve siyasi dersler veren okullar açması halkın tepkisine çıktı. Sincar'daki insan hakları aktivisti Kave Edo "Millî eğitim yasağımızı ihlal etti" dedi. **MECLİS** ●10

FAİZ DÜŞÜREN İŞ BANKASI: FERAGAT ZAMANI 08 PARMAK İZLİ PASAPORTLAR DAĞITILYOR 03 ÇİFTLİKTE 3 KARDEŞE SİR İNFAZ 17

FİKİRDE LİDER GAZETE

ORTADOĞU

1 KASIM 2016 SALI 75 KURUS

NE MUTLU TÜRK'ÜM DİYENE



Pasaportta yeni dönem

KANUN Hükümetinde Kararname kapsamında, polis 1 yıl içinde pasaport ve ehliyet işlemlerinden çekilecek. All uyumlu, parmak izi, çipli yeni pasaportlar için emniyete taşınmalar bugün başlayacak. KHK ile saba plak ve plakasız araç kullanımı cezaları da arttı. **5'te**



MUSUL VE SİNCAR'DA KIRMIZI ALARM

PKK-PYD, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "PYD-PKK'nın Musul'a yerleşmesine, Sincar'ın yeni Kandil olmasına müsaade edemeyiz" dediği, Türkiye'nin kırmızı çizgilerini yok sayıyor



ABD'de FETÖ'ye yakın Türk'ün işlettiği kafeye FBI baskını

ABD'nin New York kentinde FETÖ'ye yakınlığıyla bilinen kafe işletmecisi Selahattin Karakoç'un evinde ve işyerinde FBI'nın arama yaptığı bildirildi. Dedektiflerin bun belgeler ve bilgisayarları el koyduğu açıklandı. Soruşturmanın para masrafları ile ilgili olabileceği öne sürüldü. Karakoç'un sosyal medya hesaplarında FETÖ elemanı Feriullah Güler'in konuşmalarına yerleştiği görüldü. **8'de**

Yıldırım'ın beraatına Yargıtay'dan onama

YARGITAY 16. Gözaltı, Femebahçe Spor Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım'ın, "günlük kalması gereken bilgileri benim etmemek" suçundan beraatına ilişkin yerel mahkeme kararını onadı. **15'te**

Clinton'a çifte darbe

ABD Adliyet Bakanlığı, Federal Soruşturma Bürosu'na, Demokratların başkan adayı Hillary Clinton'a ait olduğu iddia edilen yaklaşık 650 bin e-postayı



Yüksekova'dan bir acı haber daha

HAKKARİ'nin Yüksekova ilçesi Dağlica bölgesinde güvenlik güçleri ile PKK'lı teröristler arasında çıkan çatışmada 3 asker şehit oldu, 1 asker yaralandı, 4 terörist etkisiz hale getirildi.

ÖTE yandan Hakkari'nin Cukurca ilçesinde, PKK'lı teröristlerin havanın saldırısında şehit olan 25 yaşındaki Piyade Uzman Çavuş Selim Sener, Kayseri'de gözyaşları arasında toprağa verildi. **7'de**



PKK, SİNCAR'A YERLEŞİYOR

TERÖR örgütü PKK'nın, Irak'ın Musul vilayetine bağlı Sincar ilçesinde Ezidi çocuklara yönelik askeri ve siyasi dersler veren okullar açması bölgedeki halkın tepkisiyle karşılandı. Sincar'daki insan hakları aktivisti Kave Edo örgütün bu tür okullar açmasına ilişkin sorulan kayıtları: "Aracın eğitim vermesinin dışında her şey olduğu çok açık." Terör örgütü PKK, Ağustos 2014 tarihinden bu yana DEAŞ'ın varlığını bahane ederek Sincar'a yerleşiyor.

DEAŞ, HALEP'İN KUZeyİNİ PYD/PKK'YA TERK EDİYOR

SURİYE'nin kuzeyindeki Afrin'i Bab-Münbiç'le birleştirmek isteyen ve Fırat Kalkanı erdengileye çalışan PYD/PKK, DEAŞ'ın çatısından terk ettiği topraklara da yapıyor PYD/PKK, Bab'ın kuzeybatısındaki Kafir Karis, Tel Sasin ve Maarret Müslim'ine köylerini, Fafin belklesini ve Piyade Okullarının eğitim kampüsünü hiçbir çatışma olmadan DEAŞ'ın teslim aldı. Böylece, PYD/PKK, DEAŞ kontrolündeki Bab'a biraz daha yaklaştı.

ERDOĞAN UYARMIŞTI

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, "Suriye ve Irak'ta, su anında Kerkük'te, Musul'da, Telafer'de, Sincar'da bu mücahedeyi yine sürdürüyoruz. Niyet Sincar yeni bir Kandil olma yönünde. Onun için biz Sincar'a müsaade edemeyiz, çirkin o kadar PKK var. Şimdi El Bab'a yitiriyoruz. Çirkin El Bab orduları önemli bir merkez. El Bab'ı da onlar terk edecekler, mücahedeyle devam edecek. Onları sonra Minsk'e, Bakurka'yı yöneteceğiz" açıklaması yaptı. **9'da**



İlgili araştırmaya izin verildi. Cuma günü Kongreye bir mektup yazan FBI Direktörü James Comey, Clinton e-postaları soruşturmasını yeniden açıkladığını bildirdi. ■ 6'da



300 milyon çocuk hava kirliliği kurbanı

UNICEF hava kirliliği yüzünden her yıl 600 bin çocuğun hayatını kaybettiğini açıkladı. Havayı kâdiren fakirlerin başında motorlu araç ve sanayi emisyoları geliyor. ■ 16'da

Musul-Sincar alarmı

Irak'ta kurulan çölgülerini açıkça hedef almaya başladılar. Gelen haberler Sincar'ın yeni bir kamaldı olma yolunda adım adım ilerlediği. Sayın Cumhurbaşkanı'na kısa süre önce yaptığı açıklamada, "PYD-PKK'nın Musul'a yerleşmesini, Sincar'ın yeni kamaldı olmasını müstade edenemeyiz" demişti. Bu doğru ve haklı tespit hava kalmamalıdır.



Orhan KARATAS'ın yazısı 8'de



CUMHURİYET GAZETESİ

YÖNETİCİ VE YAZARLARINA GÖZALTI

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na yürütülen soruşturma kapsamında "FETÖ ve PKK terör örgütlerine üye olmadan örgüt adına suç işlemek" gerekçesiyle Cumhuriyet gazetesi yönetici ve yazarlarının da aralarında bulunduğu 11 kişi gözaltına alındı

CHP'den destek ziyareti

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanlığına, Ankara Büro-suna, milletvekillerinden oluşan heyet de gazetinin Sol'daki mekânine destek ziyareti için İstanbul, Kılıçdaroğlu, "FETÖ'yu ülkeye mu-sallat edenler hula ülkenin başında durarken, işleri yapan gazetecileri FETÖ gerekçesiyle tutuklamak absurd üstüklük" diye konuştu.



CUMHURİYET gazetesine yönelik dün sabah gerçekleştirilen operasyonunda Genel Yayın Yönetmeni Murat Sabuncu ile gazetesinin yazar ve yöneticilerinden Tufan Günay, Hâkmet Çetinkaya, Aydın Ergün, Günay Öz, Musa Kart, Bülent Uku, Mustafa Kemal Gözler, Önder Çelik, Bülent Yener, İsmet Sevinç gözaltına alındı. İhra Karıncı Başbakan Akın Altay ve Güneşli Özlübay hükümetinde de gözaltı kararı vardı. Ortamında bulunan Can Dündar için de gözaltı kararı çıkarıldı. CHP ve HDKP tarafından talep edildi. ■ 10'da

Kar geldi, kazalar arttı

TEM Otoyolu'nun Bolu kesimi Ankara yönü istikametine, yolun Yarıcağı geçişine yakın bölümlerde kar yağış ve buharlama nedeniyle 10 otomobil, 1 TIR ve 1 kamyonun karışığı trafik kazası meydana geldi. Kazalarda yaralanan 10'dan fazla kişi, olay yerine sevk edilen ambulanslarla Bolu'daki çeşitli hastanelerde tedavi altına alındı. ■ 3'te



Başsavcılık'tan 'Kışanak ve Anlı' açıklaması

DİYARBAKIR Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan yapılan yazılı açıklamada, Büyükşehir Belediye Başkanı Gökhan Kışanak ve eşi Başkan Fırat Anlı'nın, "Silahli terör örgütüne üye olma" suçundan tutuklandıktan bildirildi. Kışanak ve Anlı Karadağ Cezaevine konuldu. ■ 9'da

Merkez Bankası'ndan kritik 'döviz' hamlesi

MERKEZ Bankası'nın burkulmuş yabancı para likidite yönetimine emekli kazandırmak ve finansal sisteme ek dövizli döviz bankası satılmaması amacıyla 20 milyar dolarlık dövizli döviz bankası satılmasıyla birlikte, yabancı para likiditesi yaklaşık 60 milyar dolar düzeyinde sağlandı. ■ 4'te

www.ortadogugazetesi.net - https://www.facebook.com/ortadogugazetesi/ - https://twitter.com/gazeteortadogu - https://www.instagram.com/ortadogugazetesi/

YİK ÜYELERİNDEN 'HAYIRLI OLSUN' ZİYARETİ

ANKARA'DA düzenlenen toplantıda kongre ile Saadet Partisi'nin yeni Genel Başkanı olan İsmet Karamehmedoğlu'na "hayırlı olsun" ziyaretleri başladı. Saadet Partisi Yüksek İhtisap Kurulu Üyeleri dün Karamehmedoğlu'na makamında ziyaret ederek, "hayırlı olsun" temennilerinde bulundu. Saadet Partisi Kurucu Genel Başkanı Bircan Dönel, eski Adana Milletvekili Kazım ve Etiler İlhan Karamehmedoğlu'na "Hayırlı olsun" diye sözlerini söyledi.

YENİ BİR DÜNYA İÇİN YÜRÜDÜLER

Türkiye'nin yeni hayatına yön vermesi Milli Görüş hareketi öncüsü olan Mustafa Kemal Atatürk'ün, yeni Türkiye'yi kurmak için verdiği emirlerdir. 7800 70'ye yakın binlerce parti ve vatandaşın birlikteliğiyle Saadet Partisi'nin 6'ncı Olağan Büyük Kuruluna katılanlar, partiye daha güçlü bir şekilde yoluna devam mesajı verdi.

YOLLARI keşif de, yoluna bu konuyu da, kardeşleri ayırdı da bu yıl böyle kullu bu yıl ki, dinlediğin bir şey daha on benim bu sahifeli etti... Yaradılan, boyanmış eğilimler, dinler bir şekilde... İşleri benzer de yürüyenler gibi, Uluda'da dinlenen, kendin de gitti dinler gibi... **KAMUET KURULU'NUN ÖZELİNİMLERİ 20'DE**

MİLLÎ GAZETE

HAK GELDİ, BATIL ZAİL OLDU FİYATI: 80 KURUŞ / İHCRİ 1 SAFER 1438 / 1 KASIM 2016 SALI

"RANTIN" VE "FAİZ"İN SEMİRTTİĞİ BANKACILIK SEKTÖRÜNÜN AKTİF BÜYÜKLÜĞÜ 2 TRİLYON 533 MİLYAR 733 MİLYON LİRAYA ULAŞTI... **BANKALARIN "SON 9 AYLIK NET RANT" 29 MİLYAR 38 MİLYON LİRAYI BULDU!**

DÜŞMAN BÜYÜYÖR

Bankacılık sisteminin Eylül ayı sonu itibarıyla aktif büyüklüğü 2 trilyon 533 milyar 733 milyon liraya yükselirken kar oranlarında da fahiş bir artış yaşandı. Bankacılık Denetleme ve Denetleme Kurumu, bankacılık sektörünün yılın 9 aylık dönemine ilişkin konsolide olmayan ana göstergelerini açıkladı. Buna göre, Eylül sonunda Türk bankacılık sektörünün aktif büyüklüğü 2 trilyon 533 milyar 733 milyon liraya yükseldi. Sektörün aktif toplamı geçen yılın sonuna göre 176 milyar 301 milyon lira arttı.

Cumhuriyet'e terör gözaltısı

İSTANBUL, Cumhuriyet Başsavcılığı'na yürütülen soruşturma kapsamında Cumhuriyet gazetesi yönetici ve yazarları 13 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. Cumhuriyet gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Murat Sabuncu'nun da aralarında bulunduğu 9 kişi gözaltına alındı. Bu arada, soruşturma kapsamında gazetinin eski Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar hakkında, yurt dışında bulunduğu için yakalama kararı çıkarıldığı öğrenildi.

KILÇIK GERİŞİ HEP ANGARYA...

Hesaplar bozmak ister. İnşaatın kampanyası... Birlikte rahmet varken, ayrılığa dalmayın... Ener Altın'ın emri, gerisi hep angarya... Çehennem ateşine yollarınız yarılmayın.

18A8

DAYANDI

TSK destekli OSO güçleri, Mübîc, Halep, Rakka arasındaki kilit noktada olan ve 'Kapı' anlamına gelen El-Bab'a ilerliyor. OSO 3 köyü daha DEAS'tan alırken TSK dün 103 DEAS ve PKK hedefini yerle bir etti

EL-BAB'A DOĞRU

■ TSK'nın destek verdiği Özgür Suriye Ordusu'na bağlı birimler, Cerablus, Rai ve Dabük'e ilerledikten sonra El-Bab'ı terör örgünü DEAS'tan kurtarmak için ilerliyor. OSO başkütlenin 69 üyesiyle yaklaşık bin 500 kilometrekareyi kontrol altına aldı. Dünkü çatışmalarda 6 OSO askeri şehit oldu. **11'de**



Muhtarlar Toplantısı'nda hem Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı hem de vatandaşları eleştiren CHP'li milletvekilini muhtarların elinden zor aldılar. Bir muhtar bağırdı: **CHP işte bu yüzden iktidar olamıyor!**

'SİK BULIŞMUYORUZ' İTİRAFI

■ Zonguldak'ın Ereğli İlçesi Muhtarlar Demeyi tarafından düzenlenen gecede Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı eleştiren CHP Milletvekili Ünal Demirtaş'ın üzerine yürüten muhtarların diğer muhtar arkadaşları sakinleşti. Demirtaş, muhtarlarla iktidar milletvekilleri kadar bir araya gelmediklerini itiraz ettikten sonra darbecilerin değil "Saray'ın tek adamı" diyerek Cumhurbaşkanı'nı eleştirince ortalık karıştı.

BU YÜZDEN İKTİDAR OLAMIYORSUNUZ

■ CHP'li Demirtaş'a tepki gösteren bir muhtar, "Burada muhtarlar gününü kutluyoruz. Güç CHP grubunda konuşuyor. Saygı gösterin bu millete. Resmen hakaret ediyorsunuz" diye bağırdı. Süleymanbeyler Köyü Muhtarı Eyüp Marangoz ise "Bağlantılı arayışlardan vazgeçin" diye CHP'li vekile bağırdı. "Ayyy, ayyy siyaset yapma. Biz işte bu yüzden iktidar olamıyoruz" dedi. **11'de**

Cezaevine gönderildiler

■ Diyarbakır'da terör sınırlarını aşarak da tutuklanan Büyükşehir Belediye Başkanı Gökhan Kapan ve Meclis Üyesi Fırat Arlı, Kocaeli 1 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Ceza Infaz Kurumuna gönderildi. **11'de**



Halep kuşatması kırılıyor

■ Halep'te 300 bin kişi abluka altına alan Esad güçlerinin kuşatması kırılıyor. Savacılar, bir köyü daha ele geçirdi. "Halep Fren Ordusu" gibi altından birleşen savacılar, rejim hatlarına yoğun olarak saldırıyor. Öte yandan Ruslar'ın Halep'te büyük katliama hazırlanmışlığı iddia edildi. **11'de**

Hakkari'de TERÖR saldırısı

■ YÜKSEKOVA Bağlıca'daki teröristlere çıkan çatışmada 3 asker şehit oldu, 1 asker yaralandı. Operasyonda 9 terörist de etkisiz hale getirildi. **11'de**

DEPREM ÖNCEDEN BİLDİLER

■ İTALYA'ya yaşanan 6.5 büyüklüğündeki büyük deprem 45 saat önceden kamerasız dinarın bilimsel adanlarından oluşan "Büyük Riskli Kamerasız", özde büyük bir başarıyla öngörüldü. **10'de**

Kilit bilgilere SAHİBİZ

■ Bakanlar Kurulu sonrası açıklama yapan Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, kararlı mücadele sonucu terör örgütlerinin köşeye sıkıştığını ve yakalanan teröristlerin PKK'dan kilit bilgileri alındığını söyledi. **10'de**

KUPASINI ERDOĞAN'A GÖTÜRECEK

30 Sorular

Kılıçdaroğlu'na o soruları yönelttim!

■ CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na o "çarpıcı" soruları birbin anında sordum. Bu öncelikle CHP'liler için görevdi... Ben CHP'nin çıkması için CHP'lerden fazla dışınır hallerdeyim. Oradan çıkayım. Ortam kalabalık. Kemal Erdoğan'ın case tena saldırı... Ve dedi ki bana...

RAYBRAM ZULAN

O gece siz neredeydiniz Sayın Kılıçdaroğlu? **11**

ZEHRA ALMIŞ

Yoldaki kararlılık **10**

ŞEFA SAYGILI

Rektör seçimleri **3**

Yönetime operasyon

Cumhuriyet gazetesi yöneticileri hakkında "FETÖ-PKK"ya isteyerek yardım etme" suçlamasıyla operasyon başlatıldı. Gazeteye baskın yapılmazken 11 kişi gözaltına alındı



■ SUÇLAMALAR arasında, 2 Nisan 2013 tarihli yönetim kurulu toplantısında alınan 'vakıf üyeliğine seçim kararını' usulsüz olduğu iddiası da yer aldı. Anlatıldığına göre Cumhuriyet İktisat Kurulu Başkanı Akın Atalay, Genel Yayın Yönetmeni Murat Sabuncu ve eski Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar'ın da bulunduğu 17 kişi hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. **11'de**

Nasıl bu hale geldi?

■ İLHAN Selçuk hasta, Babıyalı'nın dediği. Gazetede üstünlükleriyle tanınanlar tedfide edilmeye başladı. Akın Atalay bu tezleriyle "zorunlu tenakül" olarak açıklıyor.

■ HİKMET ÇİÇEK'in yazısı 2'de

DIYALOG ÇAĞRISINA generallerden yanıt

Suriyeli General Heysam Hassun'un "Türkiye, Suriye Hükümeti ile temas kurmalı" çağrısına Türk generallerden yanıt geldi: Şam'la doğrudan temastan başka çözüm yok!

■ TSK'nın El Bab'da Suriye Ordusu ile karşılaşması durumunda yaşanacaklar konusunda Hassun'dan kritik bir çağrı gelmişti. Temas kurulursa risk kalmaz. Çağrıya karşılık veren emekli generaller Necati Coşkun ve Ahmet Yavuz, "Suriye ve Türkiye'nin siyaseten anlaşmazlığı ve birleşik bir hareket yürütmesi son derece önemli" mesajı verdi.

TSK'ya temas çağrısı

14ydinlik

Halep senaryosu çöktü

■ YENİ ŞAFAK'ta TSK ve OSO'nun Halep'e girişleri için iddialar Aydın'ın geçen cuma günü yapıldı. Ortak düşüncelerle, Türkiye'nin Halep operasyonu ile ilgili olduğunu bildirdi. **7'de**

■ NADİR TEMERLOĞLU'nun haberi 7'de

Aydınlık

KURULUŞ: 1921 1 KASIM 2016, SALI 1.5 TL

REKTÖR TOPUK SELAMI VERMEZ

Rektörlük seçimlerinin OHAL Kararnamesi'yle kaldırılmasına büyük tepki geldi. Eski Süleyman



Fuller'in izi nereden çıktı?

■ 15 TEMMUZ gecesi İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ndeki Splendid Patas Hotel'de 13 CIA ajanının katliğı gizemli toplantıya ilişkin olarak, AKP Milletvekili Orhan Deligöz, özel kayıtlarında görünmeyen CIA'nın Türkiye direktörlerinden Graham

MASAL DİLLİ



Adını Gülen'in koyduğu Masal Cafe'nin logosundaki "S" harfinin yazıldığı FETÖ'nün kapalıları dergisi Sorun'un arabesimindeki yazısıyla aynı.

SİZİNİ

FBI, Gülen'in kalbine girdi! ABD'ye kaçan bütün FETÖ'cülerin ilk durağı olan Masal Cafe'ye baskın düzenledi. 45 koli belgeyi alıp yeni operasyonların sinyalinin verdi

FULLER BİLMECESİ

Her şeyden önce doğru çıkan dostum anıtları: 14 Temmuz'u 15'e başlatılan gece-Göktürk Fuller, HANGAR'dan Türkiye'ye geldi.

ADALAY'DAN İbrahim'in grevi. Sıkıyıkçı 570, 8 nekarle onu aldı. Mo-de-S sistemi olmayan helikopter-ke Yurum-ten'a ulandı.

ERKAN DİLER ■ 11TE

EKREM DUMANLI

ALMANYA'YA SİĞİNİMİ!

NEW JERSEY'DE görülenler Dumanlı'nın kaçı-şıyla ilgili yeni ayrıntılar ortaya çıktı. İddiaya göre finis FETÖ'cü, ilk olarak Sofya'daki Almanya Büyükelçiliği'ne gidip sığınma hakkı için başvurmuştu. Ancak alınması yanıt aldı.



Köfte 2 kapalı gözle bilimsel olan Masal Cafe'de, Gülen'e yakınlığı ile bilinen Ekrem Dumanlı ve Erkan Karlier'in de resmi var.



AYRICA kafenin sahibi Selahattin Kurukonak'ın evine de operasyon yapıldı. İşadamları sorgulandı. Böylece FETÖ, Amerika'dan ummadığı bir darbe aldı! Akelları tek sona takıldı: Neden Masal Cafe? Cevap ise detayda saklı!

TERÖRİSTBAŞI Gülen, şu an-1 valla! ABD Federal Soruşturma Bürosu (FBI), New York'un Brooklyn bölgesindeki Masal Cafe'yi bastı. 48 ajan, mekânı didik didik aradı! Bütün bilgisayarları ve 45 koli belgeyi aldı.

ÇİĞİRDİ Masal Cafe, başlıca de-1 FETÖ'nün gizli üssü olarak kullanıldı. ABD'ye kaçan baskınlar, önce havallanana yakan olan bu mekânı uğradı. Sorun Pensilvanya'ya ulaştırıldı. Her-çok gizli toplantı da burada yapıldı.

İDDİALAR ise 1000 kişi seralandı... Elana göre FBI, Chicago'da bazı işadamlarıyla görüşme yaptı. "Ka-1 para akışını" doğasını açtı! Birçok FETÖ'cü'nün de bu listeyle ilgili! Yeni operasyonlar çok yakındır! ■ 12TE

Cumhuriyet CANLI OPERASYON

İSTANBUL Başsavcılığı, Cumhuriyet hükümeti soruşturmasını sürdürdü. 17-25 Aralık kapsamında sorulan FETÖ ve PKK propagandasını yapan gazeteler hakkında.

YATIRIM Yönetim Kurulu Başkanı ile yazar ve yönetici 12 kişi gözaltına alındı. Yurtiçerideki Can Dündar-1 Nobel Özgürlük hakları da yakaladı. Sorun karanı çıkarıldı. ■ 12TE



CAN DÜNDAR

FETÖ'NÜN yayın organı Zaman Gazetesi ile ortak yayıncılar alb.

ÖZGÜRLÜK sorunu etki-1 haberleri yapıldı. Bir operasyonu yapıldı.

100 100 kişi gözaltına alındı. Sorun mekânı tapak. İddiaların birisi alb.

PKK sorunu Genel Başkan ile ilgili yapıldı. Karşılıklı soruşturma soruşturması gerçekleştirildi.

Papağan sustu!

LALE KAZAY

İSTANBUL'DA Lale Kazay'ın (33) evine girilen hırsızlar, para ve altın bulmuş. "Biraz" ve "Şu an kız" istenir yapıldı. Çıktı. Geçirildi. "Çocuğum gibiydik. Ne olur bulduk" diye ağladı. ■ 4TE

ÇİFTLİKTE DEHŞET



GAZİANTEPE bost çiftliğini basan silahlı saldırganlar, be-1 köçü Mervan Aslan ve üç kardeşi Süleyman ile üçü kardeşi Ali Celik'i kursun yağmuruna tuttu.



GAZİANTEPE bost çiftliğini basan silahlı saldırganlar, be-1 köçü Mervan Aslan ve üç kardeşi Süleyman ile üçü kardeşi Ali Celik'i kursun yağmuruna tuttu.

BİTMİYEN TACİZ!

NATAY'DA yarıyıl Betül Kaya, 3 yil-1 de sosyal medya hesabından, bir günün tacizlerine uğradı. Hatta ölüm tehditleri aldı. Soruşturma gidip süreye bakılması da sorup bir türlü yakalanmadı. ■ 16'DA

Facebook NAYATI CİDDİYE ALAN TEK KİŞİ



NE AÇILAR TASYORUM

Sanal tokat

İSTANBUL'DA internetten ev an-1 yun kadın, kendini anıtlık olarak tanı-1 tan Hakan 17'ye inen-1. 60 bin lira keşif. Parasını isteyince de "Av-1 katın aramız" ces-1 bane aldı. ■ 14TE

ROL GERÇEK OLDU

SARAYCI'DA Halk Sağlığı Müdürlüğü'nde görevli Belma Tablı (48), karneer kılıbide-1 oynadı. Günlükleri, karnı spori ola-1 rnak yapıldı.

100 çocuk arnesed, 4 ay sonra mamog-1 rafi çektilerince güğün karneer okudularını aldı. Böyle bir sok-1 yandı. ■ 19TE

Güvenli vurgun

KAPALICAĞI'DA 5 ton altın var-1 tımın şifreli olduğu çıktı. Üçü bir yak-1 ları, gherokunakçı or-1 dan 200 milyon dolar topladı. Altın ver-1 den kaçtı. ■ 7TE



Atatürk Cumhuriyet Gazetesi FETÖ gazete manşetleri gözüaltı operasyon PKK